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Yhteenveto 
 

 
Finna   on   Suomen   kansallisen   digitaalisen   kirjaston   tiedonhakupalvelu,   joka   sisältää 
digitoituja   aineistoja   Suomen   arkistoista,   kirjastoista   ja   museoista.   Finna-näkymien   määrä 
on   jatkanut   kasvuaan   vuonna   2016.   Nyt   mukana   on   55   erillistä   näkymää,   joista   uusia 
näkymiä   on   22. 
 
Näkymät   on   jaettu   seitsemään   eri   ryhmään:   Finna.fi,   yleiset   kirjastot,   yhteisnäkymät, 
yliopistokirjastot,   ammattikorkeakoulukirjastot,   arkistot   ja   museot. 
 

Täydentyy.. 
 
Lista   Finna-näkymistä 

Finna.fi  Status 

Finna.fi  Tuotanto 

Yleiset   kirjastot  Status 

Vaski-kirjastot  Tuotanto 

Etelä-Pohjanmaan   kirjastot   

Kuopion   kaupunginkirjasto   

Yhteisnäkymät  Status 

Kaakkois-Suomen   ammattikorkeakoulu   (Kymenlaakson   AMK   &   Mikkelin   AMK)  Tuotanto 

Lapin   korkeakoulukirjasto   (Lapin   yliopisto   &   Lapin   ammattikorkeakoulu)  Tuotanto 

Lappeenrannan   tiedekirjasto   

Tritonia-korkeakoulu   

Yliopistokirjastot  Status 

Aalto-yliopisto  Beta 

Helka-kirjastot:   Helsingin   yliopisto   

Itä-Suomen   yliopisto   
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Jyväskylän   yliopisto  Tuotanto 

Kansalliskirjasto   

Oulun   yliopiston   kirjasto   

Hanken   Svenska   handelshögskolan  Tuotanto 

Taideyliopiston   kirjasto   

Tampereen   teknillinen   kirjasto   

Tampereen   yliopiston   kirjasto   

Turun   yliopisto   

Åbo   Akademi   

Ammattikorkeakoulukirjastot  Status 

Centria   ammattikorkeakoulu  Tuotanto 

Diakonia-ammattikorkeakoulu   

Haaga-Helia-ammattikorkeakoulu   

Humanistinen   ammattikorkeakoulu   

Hämeen   ammattikorkeakoulu  Tuotanto 

Jyväskylän   ammattikorkeakoulu   

Kajaanin   ammattikorkeakoulu  Tuotanto 

Karelian-ammattikorkeakoulu  Tuotanto 

Lahden   ammattikorkeakoulu  Tuotanto 

Laurea   ammattikorkeakoulu  Tuotanto 

Metropolia   ammattikorkeakoulu  Tuotanto 

Oulun   ammattikorkeakoulu  Tuotanto 

Satakunnan   ammattikorkeakoulu  Tuotanto 

Savonia-ammattikorkeakoulu   

Seinäjoen   ammattikorkeakoulu  Tuotanto 

Tampereen   ammattikorkeakoulu  Tuotanto 
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Turun   ammattikorkeakoulu   

Yrkeshögskolan   Arcadia   

Arkistot  Status 

Albumit   auki   

Museot  Status 

Museoiden   yhteisnäkymä  Tuotanto 

Espoon   kaupunginmuseo   

Helsingin   kaupunginmuseo  Tuotanto 

Helsingin   kaupunginmuseo,   Elanto-näkymä  Tuotanto 

Hotelli-   ja   ravintolamuseo  Tuotanto 

Lappeenrannan   museot  Tuotanto 

Satakunnan   museo   

Suomen   Lelumuseo   Hevosenkenkä  Tuotanto 
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Käyttäjäkysely   2016 
 

 
Finnan   käyttäjille   tehtiin   kysely   loppuvuodesta   2016.   Tämä   on   kolmas   vastaavanlainen 
käyttäjäkysely.   Vuosien   2016   ja   2015   kyselyt   ovat   kysymyksiltään   lähes   samankaltaisia, 
vuoden   2014   taas   eroaa   hieman   enemmän.   Kyselyn   tarkoituksena   oli   selvittää   Finnan 
käyttöä   ja   käyttäjien   tyytyväisyyttä   ja   tarpeita   suhteessa   Finnaan.   Kyselyt   toteutettiin 
online-lomakkeella.   Vastaamaan   pääsi   kaikkien   Finna-näkymien   kautta.  
 
Vastauksia   saatiin   kaikista   näkymistä.   Eri   näkymistä   oli   vastaajia   eri   lukumääriä,   eivätkä   ne 
olleet   suoraan   suhteessa   näkymän   käyttäjämääriin.   Tässä   raportissa   vastauksia   ei   ole 
analysoitu   näkymäkohtaisesti.  
 
Käyttäjäkyselyn   tulokset   ovat   kaikkina   kolmena   vuonna   olleet   hyvin   samankaltaiset   niiltä 
osin,   kuin   kysymykset   ovat   vertailukelpoisia.   Yhtäältä   tästä   voidaan   päätellä,   että   käyttäjien 
tyytyväisyys   on   pysynyt   tasaisen   hyvänä   vuodesta   toiseen,   vaikka   palvelu   on   kasvanut 
näkymien   lukumäärän   puolesta   voimakkaasti.   Toisaalta   tyytyväisyyttä   ja   käyttökokemusta 
koskevat   arviot   eivät   juurikaan   ole   parantuneet.  

Vastaajamäärä 
 
Vuoden   2016   kyselyn   vastaajamäärä   oli   14   520   ja   kasvoi   hieman   edelliseen   vuoteen 
verrattuna.   Vuosien   2015   ja   2014   välillä   on   merkittävästi   suurempi   kasvu.  
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Opiskelijat   suurin   vastaajaryhmä 
 
Suurin   vastaajaryhmä   oli   jälleen   opiskelijat,   69%   kaikista   vastaajista.   Vuosiin   2015   ja   2014 
verrattuna   opiskelijavastausten   määrä   on   jonkin   verran   kasvanut   heijastellen 
korkeakoulukirjastojen   näkymien   lukumääräistä   kasvua.  
 
Vastaajista   opiskelijoita:  
 

Vuosi   2016  69% 

Vuosi   2015  64% 

Vuosi   2014  60% 

 

Kokonaisarvosana 
 
Käyttäjäkyselyyn   vastanneet   ovat   kaikkina   kolmena   kyselyvuonna   antaneet   Finnalle 
kokonaisarvosanan   8    asteikolla   0-10.   Erot   vuosien   välillä   ovat   marginaalisia: 
 

Vuosi   2016  8.02 

Vuosi   2015  7.99 

Vuosi   2014  7.91 

 

Net   Promoter   Score 
 
Kysymyksen    “Kuinka   todennäköisesti   suosittelisit   Finnaa   muille?”    perusteella   laskettu   Finnan 
vuoden   2016    Net   Promoter   Score   (NPS)   on   +30.    Vastaukset   annettiin   asteikolla   0-10. 
Vuoden   2015   kyselyssä   tämän   kysymyksen   vastausvaihtoehtoina   oli   numeroasteikon   sijaan 
vastaukset   “Kyllä”   (95%)   ja   “En”   (5%),   joten   NPS-vertailuarvoa   ei   saada.   Vuonna   2014   tätä 
kysymystä   ei   kysytty   ollenkaan. 
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Finnan   Net   Promoter   Score 

 

Löydettävyys 
 
“Löysitkö   etsimäsi?”    on   Finna-hakupalvelujen   yksi   keskeisimpiä   kysymyksiä   arvioitaessa 
käyttöä.   Jo   aiemmin   hyväksi   todettu   löydettävyys   on   entisestään   parantunut:   vuonna   2016 
jo    86.3%    löysi   etsimänsä.  
 
Löydettävyys   (%) 
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Löydettiinkö   muutakin   kiinnostavaa? 
 
Etsimänsä   lisäksi   63%   löysi   Finnasta   muutakin   kiinnostavaa.   Tämä   kysymyksen   tulokset 
ovat   olleet   tismalleen   samanlaiset   kaikkina   vuosina,   jolloin   kysely   on   toteutettu. 
 

 

Kuinka   usein   Finnaa   käytetään? 
 
Suurin   osa   vastaajista,   41%,   käyttää   Finnaa   vähintään   kerran   viikossa   tai   muutaman   kerran 
kuukaudessa.   Vähintään   kerran   viikossa   käyttävien   osuus   on   myös   kasvanut   eniten.  
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Käytön   arviointi 
 
Käytön   arvioinnin   tulokset   ovat   lähes   identtisiä   vuoteen   2015   verrattuna,   tosin   kaikissa 
muuttujissa   on   marginaalista   kasvua.   Hyödyllisyys   on   kaikkina   vuosina   saanut   korkeimman 
arvion. 

    

Mistä   syystä   Finnaa   tultiin   käyttämään? 
 
Mistä   syystä   tulit   käyttämään   Finnaa?    -kysymyksen   vastausvaihtoehdot   ovat   olleet   jokaisena 
kolmena   kyselyvuonna   hieman   erilaiset,   eikä   vertailua   edellisiin   vuosiin   siksi   pystytty 
tekemään.   Kuten   edellisenäkin   vuonna,   myös   vuonna   2016   valtaosa   käyttäjistä   tuli 
etsimään   tiettyä   aineistoa   tai   varaamaan   tai   uusimaan   kirjastoaineistoa. 
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Mistä   syystä   tulit   käyttämään   Finnaa? 

 

Mihin   tarkoitukseen   Finnasta   etsitään   tietoa   /   aineistoa?  
 
Finnasta   etsitään   aineistoa   pääasiassa   opiskeluun   ja   akateemiseen   tutkimukseen. 
Vapaa-aika   ja   koulutehtävät   ovat   nekin   suosittuja   vaihtoehtoja.    Mihin   tarkoitukseen   etsit 
tietoa   /   aineistoa?    -kysymyksen   vastausvaihtoehdot   ovat   olleet   jokaisena   kolmena 
kyselyvuonna   hieman   erilaiset,   eikä   vertailua   edellisiin   vuosiin   siksi   pysty   tekemään. 
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Mihin   tarkoitukseen   etsit   aineistoa? 

 
 

Verkossa   saatavilla   olevat   aineistot   kiinnostavat   eniten 
 
Millaiset   aineistot   kiinnostavat   sinua   eniten?    -kysymyksessä   olivat   mukana   seuraavat 
aineistotyypit:   kuvat,   kirjat,   lehdet   ja   artikkelit,   videot   ja   äänitteet,   nuotit,   opinnäytteet, 
kartat,   taideteokset,   esineet,   arkistoaineistot. 
 
Jokaisen   aineistotyypin   osalta   oli   mahdollisuus   valita   tarkemmin,   minkälaiset   aineistot 
kiinnostavat:   verkossa   saatavilla   olevat,   lainattavat,   painokelpoiset,   paikan   päällä   tutkittavat 
ja   muut.   Nämä   vaihtoehdot   oli   räätälöity   kullekin   aineistotyypille   sopiviksi. 
 
Kirjojen   osalta   lainattavat   aineistot   kiinnostivat   käyttäjiä   hieman   enemmän   kuin   verkossa 
saatavilla   olevat,   mutta   kaikkien   muiden   aineistotyyppien   osalta   verkossa   saatavilla   olevat 
aineistot   olivat   ylivoimaisesti   kiinnostavin   vaihtoehto.   Kysymyksessä   oli   mahdollista   valita 
useampi   kuin   yksi   vaihtoehto   kerralla. 
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Millaiset   aineistot   kiinnostavat   sinua   eniten? 
 

AINEISTO- 
TYYPPI 

Verkossa 
saatavilla  Lainattavat  Painokelpoiset  Paikan   päällä 

tutkittavat  Muut 

Kuvat  97.7%  –  1.9%  –  1.7% 

Kirjat  80.26%  86.9%  –  –  1.6% 

Lehdet   ja 
artikkelit  92.3%  49.2%  –  –  1.4% 

Videot   ja 
äänitteet  85.7%  41.9%  –  –  0.9% 

Nuotit  77.3%  52.4%  –  –  2.4% 

Opinnäytteet  95.8%  37.7%  –  –  0.7% 

Kartat  92.4%  31.5%  –  –  1.2% 

Taideteokset  96.5%  –  –  –  5.9% 

Esineet  76.6%  –  –  54.0%  2.4% 

Arkisto- 
aineistot  91.9%  44.6%  –  47.7%  0.7% 
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Avainluvut 
 

 
Finnan   eri   näkymien   käyttöä   ja   trendejä   vuoden   2016   aikana   kuvataan   avainluvuilla,   jotka 
on   selitetty   alla   olevassa   taulukossa.   Tietoja   on   verrattu   edellisen   vuoden   vastaaviin 
tietoihin   sekä   eri   näkymien   kesken.   Prosenttiluvut   on   pääasiassa   pyöristetty 
kokonaisluvuiksi.   Ainoastaan   hyvin   pienissä   luvuissa   on   säilytetty   yhden   desimaalin 
tarkkuus. 
 
Vuoden   2015   raportissa   muutos   edelliseen   vuoteen   verrattuna   on   ilmaistu   prosentteina 
eikä   varsinaiset   luvut   ole   tiedossa.   Jotta   jatkossa   näkyvyys   säilyisi   edellisen   vuoden 
tietoihin,   tässä   raportissa   vuoden   2015   luku   on   ilmoitettu   sellaisenaan   ja   varsinainen 
muutos   on   kuvattu   analyysissa. 
 
Raportin   avainlukujen   kuvaukset 

Näkymä 

Osoite  Näkymän   osoite   verkossa 

Nimi  Kuvaava   nimi 

Status  Näkymän   tila   (tuotanto   tai   beta)   sekä   päivä,   jolloin   tila   otettiin 
käyttöön 

Tarkastelujakso  Aikaväli,   jolta   yhteenvedon   luvut   on   laskettu.   Koko   vuosi   ellei 
näkymän   status   ole   muuttunut   kuluvana   vuonna. 

Käynnit 

Käyntejä  Käyntien   kokonaismäärä.   Käynti   lasketaan   loppuneeksi,   kun 
edellisestä   sivulatauksesta   on   kulunut   30   minuuttia. 

Käyntejä   /   päivä  Käyntien   keskimääräinen   lukumäärä   /   päivä.   Kun   lukumäärä   jaetaan 
päivien   määrällä,   ei   tarkastelujaksojen   pituusvaihtelu   vaikuta 
tuloksiin. 

Kesto  Käyntien   keskimääräinen   kesto 

Lyhyiden   osuus  Lyhyiden   käyntien   osuus   kaikista   käynneistä.   Lyhyt   käynti   tarkoittaa 
käyntiä,   jonka   aikana   ladataan   vain   yksi   sivu. 

Käyttö 

Sivulataukset  Sivulatausten   määrä   /   käynti   (keskiarvo).   Kuvaa,   kuinka   aktiivinen 
kukin   vierailija   keskimäärin   on. 
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Haut  Sivustolla   tehtyjen   hakujen   lukumäärä   /   käynti   (keskiarvo).   Kuvaa, 
kuinka   aktiivinen   kukin   vierailija   keskimäärin   on. 

Käyttöaste  Kaikki   sivustolla   käytetty   aika   /   tarkasteluaika.   Kuvaa,   kuinka   monta 
samanaikaista   käyttäjää   sivustolla   on   keskimäärin.   Kuvaa   palvelun 
kokonaisvilkkautta. 

Yksilöllisiä   tietuenäyttöjä  Yksilöllisten   tietuenäyttöjen   lukumäärä 

Palaavat   käyttäjät 

Osuus   käynneistä  Osuus   käynneistä,   joissa   vierailija   on   käynyt   sivustolla   jo   aiemmin 

Keskimääräinen   kesto  Palaavien   kävijöiden   käyntien   kesto   (keskiarvo) 

Saapumissivu       

Etusivu  Osuus   käynneistä,   joissa   ensimmäinen   sivulataus   oli   etusivu. 
Tyypillisesti   etusivulle   tullaan   kirjoittamalla   osoite   suoraan   selaimeen 
tai   kirjanmerkeistä. 

Tietuesivu  Osuus   käynneistä,   joissa   ensimmäinen   sivulataus   oli   tietuesivu 

Lähteet       

Suoraan  Osuus   käynneistä,   joissa   vierailija   saapui   sivustolle   kirjoittamalla 
osoitteen   suoraan   selaimeen   tai   kirjanmerkeistä   (tai   edellinen   sivu   ei 
ole   tiedossa) 

Linkki   toiselta   sivustolta  Osuus   käynneistä,   joissa   vierailija   saapui   sivustolle   toisella   sivulla 
olleen   linkin   kautta 

Hakukone  Osuus   käynneistä,   joissa   vierailija   saapui   sivustolle   hakukoneen 
tulossivun   kautta 

Laitteet       

Tietokone  Osuus   käynneistä,   jotka   tehtiin   pöytäkoneella   tai   kannettavalla 

Tabletti  Osuus   käynneistä,   jotka   tehtiin   tabletilla 

Älypuhelin  Osuus   käynneistä,   jotka   tehtiin   älypuhelimella 

Muu  Osuus   käynneistä,   joissa   laite   oli   jokin   muu   tai   sitä   ei   voitu   selvittää 

SoMe       

Osuus   käynneistä  Osuus   käynneistä,   joissa   vierailija   saapui   sosiaalisessa   mediassa 
jaetun   linkin   kautta 
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Finna.fi 
 

 

 
Päivittäiset   kävijät   Finna.fi-näkymässä   2016 
 
Finna.fi   on   valtakunnallinen   palvelu,   joka   on   ollut   käytössä   vuodesta   2013   asti   ( tarkka 
päivämäärä? ).   Seurannan   piirissä   ovat   yhtä   kauan   olleet   Finna.fin   lisäksi   vain 
Kansalliskirjaston   Finna-näkymä   ja   Jyväskylän   yliopistokirjaston   Finna-näkymä. 
 
Valtakunnallisuus   näkyy   Finna.fin   tuloksissa   mm.   käyntimäärässä,   joka   jo   seurannan 
ensimmäisenä   vuonna   oli   huomattavan   korkea   verrattuna   muiden   Finna-näkymien 
ensimmäisiin   seurantajaksoihin.   Toisaalta   palvelun   potentiaalisia   käyttäjiä   ovat   muita 
näkymiä   selkeämmin   kaikki   lukutaitoiset   suomalaiset,   joten   tähän   nähden   käyttäjämäärää 
voidaan   pitää   melko   alhaisena   (1   145   686/   2016). 
 
Käynnit 
Kaikkien   Finna-näkymien   käyntimäärät   ovat   kasvaneet   edelliseen   vuoteen   (2015) 
verrattuna.   Samalla   uusia   organisaatioita   on   liittynyt   palvelun   käyttäjiksi   eli   yksittäisten 
näkymien   määrä   on   kasvanut.   Myös   Finna.fin   käyntien   määrä   on   noussut   edelliseen 
vuoteen   verrattuna   (41   %).   Kerätyn   analytiikan   perusteella   ei   voida   kuitenkaan   osoittaa 
suoraa   korrelaatiota   Finna-kokonaisuuden   käyntimäärien   kasvun   ja   Finna.fi   -näkymän 
käyntimäärän   kasvun   välillä.  
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Käyttö 
Sivustoa   käytetään   hieman   aktiivisemmin   kuin   edellisenä   vuonna:   sivuja   ladataan   käynnin 
aikana   keskimäärin   kolme   ja   hakuja   tehdään   kaksi.   Vierailu   kestää   keskimäärin   hieman   alle 
kolme   minuuttia. 
 
Palaavat   käyttäjät 
Palaavien   käyttäjien   osuus   on   26%.   Osuus   on   noussut   hieman   edelliseen   vuoteen 
verrattuna. 
 
Saapumissivu 
67   %   saapuu   tietuesivulle.   Tässä   on   kasvua   19   prosenttiyksikköä   edelliseen   vuoteen 
verrattuna.   Etusivulle   tullaan   keskimäärin   17   prosentissa   käynneistä,   tässä   kasvua   on   kuusi 
prosenttiyksikköä. 
 
Lähteet 
64   %   saapuu   Finna.fi-näkymään   hakukoneen   kautta,   mikä   on   suuri   luku   kaikkien 
Finna-näkymien   keskiarvoon   verrattuna.   Osuus   on   kuitenkin   laskenut   edelliseen   vuoteen 
verrattuna   (78   %/2015).  
 
Laitteet 
Päätelaitteista   tietokone   on   edelleen   suosituin.   Käyttö   älypuhelimella   on   kasvanut   7 
prosenttiyksikköä. 
 
SoMe 
3,5   %   tulee   näkymään   sosiaalisessa   mediassa   jaetun   linkin   kautta.   Luku   on   korkea 
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verrattuna   muihin   Finna-näkymiin.   Osuus   on   noussut   prosenttiyksiköllä   edellisestä 
vuodesta.  
 
Yhteenveto   Finna.fi-näkymän   käytöstä   2016 

Näkymä 

Osoite  finna.fi 

Nimi  Finna.fi 

Status  Tuotanto   (10.10.2013   lähtien) 

Tarkastelujakso  1.1.2016   -   31.12.2016   (365   päivää) 

Käynnit  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Käyntejä  1   145   686  812   341  - 

Käyntejä   /   päivä  3   139  2   226  - 

Kesto  2   min   45   s  3   min   50   s  - 

Lyhyiden   osuus  50%  58%  - 

Käyttö  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Sivulataukset  3,1   sivua   /   käynti  1,8   sivua   /   käynti  - 

Haut  1,9   hakua   /   käynti  2,0   hakua   /   käynti  - 

Yksilöllisiä   tietuenäyttöjä  2   386   057  890   716  - 

Palaavat   käyttäjät  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Osuus   käynneistä  26   %  24   %  - 

Keskimääräinen   kesto  5   min   5   s  5   min   43   s  - 

Saapumissivu  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Etusivu  17   %  11   %  - 

Tietuesivu  67   %  48   %  - 

Lähteet  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Suoraan  21   %  15   %  - 

Linkki   toiselta   sivustolta  14   %  7   %  - 

Hakukone  64   %  78   %  - 

Laitteet  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Tietokone  67   %  73   %  - 

Tabletti  11   %  12   %  - 

Älypuhelin  21   %  14   %  - 

Muu  0,3   %  0%  - 

SoMe  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Osuus   käynneistä  3,5   %  2,4   %  - 
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Yleiset   kirjastot 
 

 
Yleisiä   kirjastossa   on   mukana   kolme   kappaletta.   Näistä   kaksi   on   mukana   ensimmäistä 
kertaa. 
 
Yhteenveto   yleisten   kirjastojen   Finna-näkymistä 

Yleiset   kirjastot  Status 

Etelä-Pohjanmaan   kirjastot    Uusi  Beta 

Kuopion   kaupunginkirjasto    Uusi  Beta 

Vaski-kirjasto  Tuotanto 

 
Yhteenveto   yleisten   kirjastojen   Finna-näkymien   käytöstä   2016 
Ryhmän   vertailu 

Nimi  Yleiset   kirjastot   (3   kappaletta) 

Käynnit  Keskiarvo  Pienin   arvo  Suurin   arvo 

Käyntejä  496   561  718  1   487   075 

Käyntejä   /   päivä  1   392  28  4   074 

Kesto  7   min   42   s  5   min   22   s  9   min   59   s 

Lyhyiden   osuus  22   %  18   %  24   % 

Käyttö  Keskiarvo  Pienin   arvo  Suurin   arvo 

Sivulataukset  6,4   sivua   /   käynti  5   sivua   /   käynti  7,8   sivua   /   käynti 

Haut  2,7   hakua   /   käynti  2   hakua   /   käynti  3,2   hakua   /   käynti 

Yksilöllisiä   tietuenäyttöjä  501   846  1   340  1   500   703 

Palaavat   käyttäjät  Keskiarvo  Pienin   arvo  Suurin   arvo 

Osuus   käynneistä  51   %  39   %  70   % 

Keskimääräinen   kesto  8   min   37   s  4   min   32   s  12   min   56   s 

Saapumissivu  Keskiarvo  Pienin   arvo  Suurin   arvo 

Etusivu  83   %  78   %  88   % 

Tietuesivu  2   %  1   %  4   % 

Lähteet  Keskiarvo  Pienin   arvo  Suurin   arvo 

Suoraan  55   %  47   %  61   % 

Linkki   toiselta   sivustolta  36   %  13   %  51   % 
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Hakukone  10   %  1   %  26   % 

Laitteet  Keskiarvo  Pienin   arvo  Suurin   arvo 

Tietokone  70   %  62   %  82   % 

Tabletti  9   %  6   %  12   % 

Älypuhelin  20   %  11   %  26   % 

Muu  1   %  1   %  1   % 

SoMe  Keskiarvo  Pienin   arvo  Suurin   arvo 

Osuus   käynneistä  3      %  0   %  6   % 

 

Etelä-Pohjanmaan   kirjastot 
 

 
 
Yhteenveto   Etelä-Pohjanmaan   kirjastojen   Finna.fi-näkymän   käytöstä   2016 
Näkymä 

Osoite  eepos.finna.fi 

Nimi  Etelä-Pohjanmaan   kirjastot,   Eepos-kirjastot 

Status  Beta   (6.12.2016   lähtien) 

Tarkastelujakso  6.12.2016   -   31.12.2016   (26   päivää) 

Käynnit  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Käyntejä  718  -  496   561 

Käyntejä   /päivä  28  -  1   392 

Kesto  7   min   46   s  -  7   min   42   s 

Lyhyiden   osuus  23   %  -  22   % 

Käyttö  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Sivulataukset  6,3   sivua   /   käynti  -  6,4   sivua   /   käynti 

Haut  3,2   hakua   /   käynti  -  2,7   hakua   /   käynti 

Yksilöllisiä   tietuenäyttöjä  1   340  -  501   846 

Palaavat   käyttäjät  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

 

 
 

Wunder   Finland 
Lapinlahdenkatu   1 
Helsinki 

+358   20   791   2940 
fi@wunder.io 
wunder.io/fi 

20 

 

https://eepos.finna.fi/


 

     Finna   -   Käyttö   ja   trendit   2016 

 

Osuus   käynneistä  39   %  -  51 

Keskimääräinen   kesto  8   min   23   s  -  8   min   37   s 

Saapumissivu  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Etusivu  88   %  -  83   % 

Tietuesivu  2   %  -  2   % 

Lähteet  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Suoraan  47   %  -  55   % 

Linkki   toiselta   sivustolta  51   %  -  36   % 

Hakukone  2   %  -  10   % 

Laitteet  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Tietokone  82   %  -  70   % 

Tabletti  6   %  -  9   % 

Älypuhelin  11   %  -  20   % 

Muu  1   %  -  1   % 

SoMe  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Osuus   käynneistä  4   %  -  3   % 

 

Kuopion   kaupunginkirjasto 
 

 
Päivittäiset   kävijät   Kuopion   kaupunginkirjaston   Finna-näkymässä   2016 
 
 
 
Yhteenveto   Kuopion   kaupunginkirjaston   Finna.fi-näkymän   käytöstä   2016 
Näkymä 

Osoite  kuopio.finna.fi 

Nimi  Kuopion   kaupunginkirjasto 

Status  Beta   (6.12.2016   lähtien) 
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Tarkastelujakso  6.12.2016   -   31.12.2016   (26   päivää) 

Käynnit  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Käyntejä  1   891  -  496   561 

Käyntejä   /päivä  73  -  1   392 

Kesto  9   min   59   s  -  7   min   42   s 

Lyhyiden   osuus  24   %  -  22   % 

Käyttö  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Sivulataukset  7,8   sivua   /   käynti  -  6,4   sivua   /   käynti 

Haut  2,8   hakua   /   käynti  -  2,7   hakua   /   käynti 

Yksilöllisiä   tietuenäyttöjä  3   495  -  501   846 

Palaavat   käyttäjät  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Osuus   käynneistä  45   %  -  51   % 

Keskimääräinen   kesto  12   min   56   s  -  8   min   37   s 

Saapumissivu  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Etusivu  82   %  -  83   % 

Tietuesivu  1   %  -  2   % 

Lähteet  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Suoraan  56   %  -  55   % 

Linkki   toiselta   sivustolta  43   %  -  36   % 

Hakukone  1   %  -  10   % 

Laitteet  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Tietokone  65   %  -  70   % 

Tabletti  12   %  -  9   % 

Älypuhelin  22   %  -  20   % 

Muu  1   %  -  1   % 

SoMe  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Osuus   käynneistä  6   %  -  3   % 
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Vaski-kirjastot 
 

 
Päivittäiset   kävijät   Vaski-kirjastojen   Finna-näkymässä   2016 
 
Finna-näkymä   on   ollut   Vaski-kirjastojen   ensisijaisena   näkymänä   lokakuusta   2015   lähtien. 
Edellisen   vuoden   tarkkailujakso   oli   ainoastaan   91   päivää,   joten   vuoden   2015   ja   2016   tiedot 
eivät   ole   suoraan   vertailukelpoisia.  
 
Yhteenveto   Vaski-kirjastojen   Finna-näkymän   käytöstä   2016 

Näkymä 

Osoite  vaski.finna.fi 

Nimi  Vaski-kirjastot 

Status  Tuotanto   (3.11.2014   lähtien) 

Tarkastelujakso  1.1.2016-31.12.2016   (365   päivää) 

Edellinen   tarkastelujakso  1.10.-31.12.2015   (91   päivää) 

Käynnit  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Käyntejä  1   487   075  222   445  496   561 

Käyntejä   /   päivä  4   074  2   444  1   392 

Kesto  5   min   22   s  6   min   33   s  7   min   42   s 

Lyhyiden   osuus  18   %  19   %  22   % 

Käyttö  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Sivulataukset  5   sivua   /   käynti  5,4   sivua   /   käynti  6,4   sivunlatausta/ 
käynti 

Haut  2   hakua   /   käynti  2,4   hakua   /   käynti  2,7   hakua/   käynti 

Yksilöllisiä   tietuenäyttöjä  1   500   703  174   835  501   846 

Palaavat   käyttäjät  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Osuus   käynneistä  70   %  55   %  51   % 

Keskimääräinen   kesto  4   min   32   s  5   m   39   s  8   min   37   s 

Saapumissivu  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 
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Etusivu  78   %  85   %  83   % 

Tietuesivu  4   %  4   %  2   % 

Lähteet  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Suoraan  61   %  56   %  55   % 

Linkki   toiselta   sivustolta  13   %  18   %  36   % 

Hakukone  26   %  26   %  10   % 

Laitteet  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Tietokone  62   %  69   %  70   % 

Tabletti  11   %  11   %  9   % 

Älypuhelin  26   %  18   %  20   % 

Muu  1   %  1   %  1   % 

SoMe  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Osuus   käynneistä  0   %  0,2   %  3   % 
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Yhteisnäkymät 
 

 
Yhteisnäkymissä   on   mukana   useamman   oppilaitoksen   yhteiskäytössä   olevat   näkymät. 
 

Kaakkois-Suomen   ammattikorkeakoulu 
 

 
Päivittäiset   kävijät   Kaakkois-Suomen   ammttikorkeakoulun   Finna-näkymässä   2016 
 

Näkymä 

Osoite  kaakkuri.finna.fi 

Nimi  Kaakkois-Suomen   ammattikorkeakoulu   (Kymenlaakson   amk   ja   Mikkelin   amk) 

Status  Tuotanto   (11.6.2015   lähtien) 

Tarkastelujakso  1.1.2016   -   31.12.2016   (365   päivää) 

Edellinen   tarkastelujakso  11.6.2015   -   31.12.2015   (203   päivää) 

Käynnit  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Käyntejä  77   053  19   933   

Käyntejä   /päivä  211  98   

Kesto  3   min   10   s  4   min   39   s   

Lyhyiden   osuus  44   %  36   %   

Käyttö  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Sivulataukset  2,9   sivunlatausta/   käynti  3,1   sivunlatausta/   käynti   

Haut  0,9   hakua/   käynti  1,3   hakua/   käynti   

Yksilöllisiä   tietuenäyttöjä  71   963  9   898   

Palaavat   käyttäjät  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Osuus   käynneistä  63   %  50   %   

Keskimääräinen   kesto  2   min   49   s  4   min   33   s   
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Saapumissivu  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Etusivu  92   %  93   %   

Tietuesivu  3   %  1   %   

Lähteet  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Suoraan  57   %  58   %   

Linkki   toiselta   sivustolta  30   %  36   %   

Hakukone  14   %  6   %   

Laitteet  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Tietokone  74   %  76   %   

Tabletti  5   %  6   %   

Älypuhelin  21   %  16   %   

Muu  0   %  0   %   

SoMe  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Osuus   käynneistä  0   %  0,1   %   

 
 

Lapin   korkeakoulukirjasto 
 

 
Päivittäiset   kävijät   Lapin   korkeakoulukirjaston   Finna-näkymässä   2016 
 
Näkymä 

Osoite  luc.finna.fi 

Nimi  Lapin   korkeakoulukirjasto   (Lapin   yliopisto   ja   Lapin   ammattikorkeakoulu) 

Status  Tuotanto   (22.9.2015   lähtien) 

Tarkastelujakso  1.1.2016   -   31.12.2016   (365   päivää) 

Edellinen   tarkastelujakso  22.9.2015   -   31.12.2015   (100   päivää) 

Käynnit  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Käyntejä  39   371  5   757   
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Käyntejä   /päivä  108   57   

Kesto  3   min   22   s  4   min   19   s   

Lyhyiden   osuus  39   %  41   %   

Käyttö  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Sivulataukset  3,2   sivunlatausta/   käynti  3,4   sivunlatausta/   käynti   

Haut  1,3   sivunlatausta/   käynti  1,3   hakua/   käynti   

Yksilöllisiä   tietuenäyttöjä  36   290  3   130   

Palaavat   käyttäjät  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Osuus   käynneistä  63   %  55   %   

Keskimääräinen   kesto  3   min   23   s  4   min   11   s   

Saapumissivu  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Etusivu  82   %  91   %   

Tietuesivu  8   %  2   %   

Lähteet  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Suoraan  66   %  88   %   

Linkki   toiselta   sivustolta  17   %  6   %   

Hakukone  18   %  6   %   

Laitteet  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Tietokone  82   %  84   %   

Tabletti  4   %  5   %   

Älypuhelin  13   %  10   %   

Muu  1   %  0   %   

SoMe  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Osuus   käynneistä  0   %  0,1   %   
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Lappeenrannan   tiedekirjasto 
 

 
Päivittäiset   kävijät   Lappeenrannan   tiedekirjaston   Finna-näkymässä   2016 
 
Näkymä 

Osoite  wilma.finna.fi 

Nimi  Lappeenrannan tiedekirjasto (Lappeenrannan teknillinen korkeakoulu ja           
Saimaan   ammattikorkeakoulu) 

Status  Ei   tietoa 

Tarkastelujakso  23.8.2016   -   31.12.2016   (131   päivää) 

Käynnit  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Käyntejä  10   242  -   

Käyntejä   /päivä  78  -   

Kesto  5   min   24   s  -   

Lyhyiden   osuus  35   %  -   

Käyttö  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Sivulataukset  4,7   sivunlatausta/   käynti  -   

Haut  1,9   hakua/   käynti  -   

Yksilöllisiä   tietuenäyttöjä  15   368  -   

Palaavat   käyttäjät  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Osuus   käynneistä  51   %  -   

Keskimääräinen   kesto  7   min   11   s  -   

Saapumissivu  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Etusivu  89   %  -   

Tietuesivu  2   %  -   

Lähteet  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Suoraan  54   %  -   

Linkki   toiselta   sivustolta  44   %  -   
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Hakukone  1   %  -   

Laitteet  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Tietokone  83   %  -   

Tabletti  3   %  -   

Älypuhelin  14   %  -   

Muu  0   %  -   

SoMe  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Osuus   käynneistä  0,4   %  -   

 
 

Tritonia-korkeakoulu 
 

 
Päivittäiset   kävijät   Tritonian   Finna-näkymässä   2016 
 
 
Näkymä 

Osoite  tritonia.finna.fi 

Nimi  Tritonia (Vaasan yliopiston, Vaasan ammattikorkeakoulun, Åbo Akademin,             
Yrkeshögskolan   Novian   sekä   Svenska   handelshögskolanin   yhteinen   tiedekirjasto) 

Status  Ei   tietoa 

Tarkastelujakso  23.8.2016   -   31.12.2016   (131   päivää) 

Käynnit  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Käyntejä  62   439  -   

Käyntejä   /päivä  477  -   

Kesto  5   min   8   s  -   

Lyhyiden   osuus  51   %  -   

Käyttö  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Sivulataukset  3,5   sivunlatausta/   käynti  -   

Haut  1,7   hakua/   käynti  -   
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Yksilöllisiä   tietuenäyttöjä  79   849  -   

Palaavat   käyttäjät  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Osuus   käynneistä  63   %  -   

Keskimääräinen   kesto  4   min   54   s  -   

Saapumissivu  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Etusivu  92   %  -   

Tietuesivu  3   %  -   

Lähteet  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Suoraan  39   %  -   

Linkki   toiselta   sivustolta  58   %  -   

Hakukone  3   %  -   

Laitteet  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Tietokone  82   %  -   

Tabletti  3   %  -   

Älypuhelin  15   %  -   

Muu  0   %  -   

SoMe  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Osuus   käynneistä  0   %  -   

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
 

Wunder   Finland 
Lapinlahdenkatu   1 
Helsinki 

+358   20   791   2940 
fi@wunder.io 
wunder.io/fi 

30 

 



 

     Finna   -   Käyttö   ja   trendit   2016 

 

Yliopistokirjastot 
 

 
Yliopistokirjastoja   on   mukana   12.   Näistä   7   on   tullut   mukaan   vuoden   2016   aikana.   Osa 
uusista   yliopistokirjastoista   on   ollut   tuotannossa   vasta   vähän   aikaa,   joten   kaikki   tiedot   eivät 
ole   keskenään   suoraan   vertailukelpoisia   (lähinnä   käyntien   määrä).   Ryhmän   keskiarvoihin 
on   kuitenkin   laskettu   mukaan   kaikki   palvelut.   Palvelun   aktiivisuus,   palaavat   käyttäjän, 
lähteet   ja   laitteet   noudattaa   usein   lyhyelläkin   tarkkailujaksolla   ryhmän   keskiarvoa. 
 
Yhteenveto   yliopistokirjastojen   Finna-näkymistä 

Yliopistokirjastot  Status 

Aalto-yliopisto  Beta 

Helka-kirjastot:   Helsingin   yliopisto    Uusi   

Itä-Suomen   yliopisto  Beta 

Jyväskylän   yliopisto  Tuotanto 

Kansalliskirjasto  Tuotanto 

Oulun   yliopiston   kirjasto    Uusi   

Hanken   Svenska   handelshögskolan  Tuotanto 

Taideyliopiston   kirjasto    Uusi   

Tampereen   teknillinen   kirjasto    Uusi   

Tampereen   yliopiston   kirjasto    Uusi   

Turun   yliopisto    Uusi   

Åbo   Akademi    Uusi   
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Yhteenveto   yliopistokirjastojen   Finna-näkymien   käytöstä   2016 
Ryhmän   vertailu 

Nimi  Yliopistokirjastot   (12   kpl) 

Käynnit  Keskiarvo  Pienin   arvo  Suurin   arvo 

Käyntejä  163   055  714  703   866 

Käyntejä   /   päivä  672  11  1   928 

Kesto  6   min   50   s  1   min   22   s  17   min   28   s 

Lyhyiden   osuus  22   %  15   %  29   % 

Käyttö  Keskiarvo  Pienin   arvo  Suurin   arvo 

Sivulataukset  4,9   sivua   /   käynti  1,7   sivua   /   käynti  7,5   sivua   /   käynti 

Haut  2,4   hakua   /   käynti  0,9   hakua   /   käynti  3,7   hakua   /   käynti 

Käyttöaste       

Yksilöllisiä   tietuenäyttöjä  252   707  1   183  971   549 

Palaavat   käyttäjät  Keskiarvo  Pienin   arvo  Suurin   arvo 

Osuus   käynneistä  56   %  20   %  72   % 

Keskimääräinen   kesto  6   min   20   s  2   min   26   s  12   min   42   s 

Saapumissivu  Keskiarvo  Pienin   arvo  Suurin   arvo 

Etusivu  33   %  3   %  68   % 

Tietuesivu  23   %  3   %  75   % 

Lähteet  Keskiarvo  Pienin   arvo  Suurin   arvo 

Suoraan  38   %  10   %  48   % 

Linkki   toiselta   sivustolta  50   %  6   %  70   % 

Hakukone  12   %  0   %  84   % 

Laitteet  Keskiarvo  Pienin   arvo  Suurin   arvo 

Tietokone  83   %  67   %  92   % 

Tabletti  6   %  2   %  11   % 

Älypuhelin  11   %  5   %  22   % 

Muu  0,1   %  0   %  0,3   % 

SoMe  Keskiarvo  Pienin   arvo  Suurin   arvo 

Osuus   käynneistä  0   %  0   %  0,1   % 
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Aalto-yliopisto 
 

 
Päivittäiset   kävijät   Aalto   yliopiston   Finna-näkymässä   2016 
 
Aalto-yliopiston   Finna-näkymässä   on   vierailtu   alkuvuodesta   keskimäärin   alle   200   kertaa 
päivässä.   Syyskuun   puolivälin   jälkeen   kävijöitä   on   ollut   500-1500,   joka   on   lähempänä 
yliopistokirjastojen   keskiarvoa.   Tarkastelujakso   on   kuitenkin   koko   vuosi. 
 
Vuonna   2016   käyntejä   on   ollut   111   509,   mikä   on   hieman   alle   yliopistojen   keskiarvon. 
Käynnit   on   kuitenkin   saavutettu   lyhyen   ajan   sisällä,   joten   määrä   on   siihen   nähden   hyvä. 
 
 
Yhteenveto   Aalto-yliopiston   Finna-näkymän   käytöstä   2016 
Näkymä 

Osoite  aalto.finna.fi 

Nimi  Aalto-yliopiston   Finna-näkymä 

Status   

Tarkastelujakso  1.1.-31.12.2016   (365   päivää) 

Edellinen   tarkastelujakso  22.4.-31.12.2015   (253   päivää) 

Käynnit  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Käyntejä  111   509  22   021  163   055 

Käyntejä   /   päivä  306  87  672 

Kesto  5   min   14   s  6   min   18   s  6   min   50   s 

Lyhyiden   osuus  23   %  26   %  22   % 

Käyttö  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Sivulataukset  3,8   sivua   /   käynti  3,2   sivua   /   käynti  4,9   sivua   /   käynti 

Haut  2,4   hakua   /   käynti  2,0   hakua   /   käynti  2,4   hakua   /   käynti 

Yksilöllisiä   tietuenäyttöjä  150   922  13   352  252   707 

Palaavat   käyttäjät  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 
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Osuus   käynneistä  66   %  55   %  56   % 

Keskimääräinen   kesto  5   min   7   s  6   min   52   s  6   min   26   s 

Saapumissivu  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Etusivu  21   %  12   %  33   % 

Tietuesivu  7   %  4   %  23   % 

Lähteet  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Suoraan  34   %  76   %  38   % 

Linkki   toiselta   sivustolta  64   %  24   %  50   % 

Hakukone  2   %  0   %  12   % 

Laitteet  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Tietokone  89   %  94   %  83   % 

Tabletti  3   %  3   %  6   % 

Älypuhelin  8   %  3   %  11   % 

Muu  0   %  0   %  0,1   % 

SoMe  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Osuus   käynneistä  0,1   %  0,2   %  0   % 

 

Helka-kirjastot:   Helsingin   yliopisto 
 

 
Päivittäiset   kävijät   Helka-kirjastojen   Finna-näkymässä   2016 
 
Helka-kirjastojen   Finna-näkymän   käyttö   on   alkanut   14.9.2016 
 
Yhteenveto   Helka-kirjastojen   Finna-näkymän   käytöstä   2016 
Näkymä 

Osoite  helka.finna.fi 

Nimi  Helka-kirjastot:   Helsingin   yliopisto    Uusi 
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Status   

Tarkastelujakso  14.9.-31.12.2016   (110   päivää) 

Käynnit  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Käyntejä  101   441  -  163   055 

Käyntejä   /   päivä  931  -  672 

Kesto  6   min   4   s  -  6   min   50   s 

Lyhyiden   osuus  19   %  -  22   % 

Käyttö  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Sivulataukset  5,7   sivua      /   käynti  -  4,9   sivua   /   käynti 

Haut  2,1   hakua   /   käynti  -  2,4   hakua   /   käynti 

Yksilöllisiä   tietuenäyttöjä  189   834  -  252   707 

Palaavat   käyttäjät  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Osuus   käynneistä  53   %  -  56   % 

Keskimääräinen   kesto  6   min   7   s  -  6   min   26   s 

Saapumissivu  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Etusivu  61   %  -  33   % 

Tietuesivu  17   %  -  23   % 

Lähteet  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Suoraan  48   %  -  38   % 

Linkki   toiselta   sivustolta  47   %  -  50   % 

Hakukone  5   %  -  12   % 

Laitteet  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Tietokone  81   %  -  83   % 

Tabletti  6   %  -  6   % 

Älypuhelin  13   %  -  11   % 

Muu  0   %  -  0,1   % 

SoMe  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Osuus   käynneistä  0,2   %  -  0   % 
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Itä-Suomen   yliopisto 
 

 
Päivittäiset   kävijät   Itä-Suomen   Finna-näkymässä   2016 
 
Itä-Suomen   yliopiston   Finna-näkymä   on   ollut   beta-käytössä   31.8.2015   lähtien.   Vuonna   2016 
käyntejä   on   ollut   vähän.   Vasta   loppuvuodesta   kävijöitä   on   ollut   enemmän   ja   siksi   käyntien 
määrä   päivässä   on   pienempi   kuin   muissa   yliopistokirjastoissa. 
 
Palaavien   käyttäjien   määrä   on   14   prosenttiyksikköä   keskimääräistä   suurempi   (70   %). 
 
Yhteenveto   Itä-Suomen   yliopiston   Finna-näkymän   käytöstä   2016 
Näkymä 

Osoite  uef.finna.fi 

Nimi  Itä-Suomen   yliopiston   Finna-näkymä 

Status  Beta   (31.8.2015   lähtien) 

Tarkastelujakso  1.1.2016-31.12.2016   (365   päivää) 

Käynnit  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Käyntejä  178   945  -  163   055 

Käyntejä   /   päivä  490  -  672 

Kesto  9   min   38   s  -  6   min   50   s 

Lyhyiden   osuus  16   %  -  22   % 

Käyttö  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Sivulataukset  6,7   sivua   /   käynti  -  4,9   sivua   /   käynti 

Haut  3,7   hakua   /   käynti  -  2,4   hakua   /   käynti 

Yksilöllisiä   tietuenäyttöjä  376   726  -  252   707 

Palaavat   käyttäjät  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Osuus   käynneistä  70   %  -  56   % 

Keskimääräinen   kesto  9   min   3   s  -  6   min   26   s 

Saapumissivu  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 
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Etusivu  68   %  -  33   % 

Tietuesivu  8   %  -  23   % 

Lähteet  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Suoraan  45   %  -  38   % 

Linkki   toiselta   sivustolta  42   %  -  50   % 

Hakukone  13   %  -  12   % 

Laitteet  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Tietokone  82   %  -  83   % 

Tabletti  6   %  -  6   % 

Älypuhelin  11   %  -  11   % 

Muu  0   %  -  0,1   % 

SoMe  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Osuus   käynneistä  0,1   %  -  0   % 
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Jyväskylän   yliopisto 
 

 
Päivittäiset   kävijät   Jyväskylän   yliopiston   Finna-näkymässä   2016 
 
Jyväskylän   yliopiston   Finna-näkymä   on   Finna.fi:n   ja   Kansalliskirjaston   Finna-näkymän   ohella 
yksi   pisimpään   käytössä   olleista   näkymistä.   Jyväskylän   yliopiston   Finna-näkymä   on   ollut 
käytössä   vuodesta   2013,   ja   tarkastelujaksot   vuosilta   2014,   2015   ja   2016   kattavat   kukin 
täydet   365   päivää. 
 
Käynnit   ja   käyttö 
Jyväskylän   yliopiston   Finna-näkymää   käytetään   yliopistonäkymistä   kaikkein   eniten   käyntien 
määrän   perusteella   (703   866/   2016).   Käyntien   lukumäärä   on   kasvanut   52%   vuoteen   2015 
verrattuna.   Päivittäisiä   käyntejä   on   663   enemmän   kuin   edellisenä   vuonna.   Käyntien   kesto 
on   lyhentynyt   edellisestä   vuodesta   lähes   2   minuuttia.   Hakuja   ja   sivulatauksia   tehdään 
kuitenkin   lähes   yhtä   monta   kuin   edellisenä   vuonna.   Lyhyempi   käyttöaika   saattaa   siis   kertoa 
siitä,   että   kävijät   osaavat   käyttää   sivustoa   paremmin.   Yksilöllisiä   tietuenäyttöjä   oli   67   % 
enemmän   kuin   vuonna   2015. 
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Palaavat   käyttäjät 
Palaavien   käyttäjien   osuus   käynneistä   on   kasvanut   4   prosenttiyksikköä   vuoteen   2015 
verrattuna.   Käyntien   kesto   on   palaavillakin   käyttäjillä   lyhentynyt. 
 
Saapumissivu 
Jyväskylän   yliopiston   Finna-näkymään   saavutaan   etusivulle   39%   kerroista   ja   tietuesivulle 
15%   kerroista.   Muutosta   edelliseen   vuoteen   nähden   on   vähän.   Ryhmän   keskiarvoon 
verrattuna   suoraan   tietuesivulle   saavutaan   muita   yliopistonäkymiä   harvemmin. 
 
Lähteet 
Jyväskylän   yliopiston   Finna-näkymään   tulo   jakautuu   melko   tasaisesti   eri   lähteiden   kesken. 
Hakukoneen   kautta   tullaan   ryhmän   keskiarvoon   verrattuna   harvemmin. 
 
Laitteet 
Näkymää   käytetään   pääasiassa   tietokoneella.   Käyttö   älypuhelimella   on   kasvanut   2 
prosenttiyksikköä.   Nämä   lukemat   ovat   hyvin   lähellä   ryhmän   keskiarvoa. 
 
SoMe 
Sosiaalisessa   mediassa   jaetun   linkin   perusteella   näkymään   tullaan   hyvin   harvoin   (osuus 
käynneistä   0.1%). 
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Yhteenveto   Jyväskylän   yliopiston   Finna-näkymän   käytöstä   2016 

Näkymä 

Osoite  jyu.finna.fi 

Nimi  Jyväskylän   yliopiston   kirjasto 

Status  Tuotannossa 

Tarkastelujakso  1.1.2016-31.12.2016   (365   päivää) 

Käynnit  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Käyntejä  703   866  461   859  163   055 

Käyntejä   /   päivä  1   928  1   265  672 

Kesto  5   min   50   s  7   min   23   s  6   min   50   s 

Lyhyiden   osuus  20   %  22   %  22   % 

Käyttö  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Sivulataukset  3,8   sivua   /   käynti  4,4   sivua   /   käynti  4,9   sivua   /   käynti 

Haut  2,3      hakua   /   käynti  2,9   hakua   /   käynti  2,4   hakua   /   käynti 

Yksilöllisiä   tietuenäyttöjä  971   549  580   889  252   707 

Palaavat   käyttäjät  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Osuus   käynneistä  72      %  68   %  56   % 

Keskimääräinen   kesto  5      min   44      s  7   min   43   s  6   min   26   s 

Saapumissivu  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Etusivu  39   %  33   %  33   % 

Tietuesivu     15   %  12   %  23   % 

Lähteet  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Suoraan  43   %  42   %  38   % 

Linkki   toiselta   sivustolta  35   %  41   %  50   % 

Hakukone  21   %  17   %  12   % 

Laitteet  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Tietokone  82      %  82   %  83   % 

Tabletti     7   %  8   %  6   % 

Älypuhelin  11      %  9   %  11   % 

Muu  0,1   %  0   %  0,1   % 

SoMe  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Osuus   käynneistä     0,1   %  0,1   %  0   % 
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Kansalliskirjasto 
 

 
Päivittäiset   kävijät   Kansalliskirjaston   Finna-näkymässä   2016 
 
Kansalliskirjaston   näkymä   kuuluu   kolmen   pisimpään   käytössä   olleen   näkymän   ryhmään 
yhdessä   Finna.fi   ja   Jyväskylän   yliopistokirjasto   JYKDOK   Finnan   kanssa.   Kansalliskirjaston 
Finna-näkymä   on   ollut   käytössä   vuodesta   2013,   ja   tarkastelujaksot   vuosilta   2014,   2015   ja 
2016   kattavat   kukin   täydet   365   päivää. 
 
Käynnit 
Kansalliskirjaston   Finna-näkymä   on   yliopistokirjastonäkymistä   käyntien   perusteella 
arvioiden   toiseksi   vilkkain   (471   860/   2016)   heti   Jyväskylän   yliopistokirjaston   näkymän 
jälkeen   (703   866/   2016).   Kansalliskirjaston   näkymän   käyntien   määrä   on   lisääntynyt 
edellisestä   vuodesta   52   %.   Käyntien   keskimääräinen   kesto   1   min   22   s   on   pysynyt   edelliseen 
vuoteen   verrattuna   lähes   samalla   tasolla,   ja   se   edustaa   vertailuryhmässään   lyhintä   kestoa 
keskiarvon   ollessa   6   min   50   s. 
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Käyttö 
Käytön   aktiivisuutta   kuvaavat   sivulataukset   ja   tehtyjen   hakujen   määrä   käyntiä   kohden   ovat 
pysyneet   edellisen   vuoteen   lähes   samana,   keskimääräinen   sivulatausten   määrä   käyntiä 
kohden   on   hieman   noussut,   kun   taas   tehtyjen   hakujen   määrä   käyntiä   kohden   laskenut. 
Tässäkin   Kansalliskirjasto   edustaa   vertailuryhmänsä   pienimpiä   keskiarvoja. 
 
Palaavat   käyttäjät 
Palaavien   käyttäjien   osuus   Kansalliskirjaston   Finna-palvelussa   on   säilynyt   matalana,   mutta 
osuus   on   noussut   edelliseen   vuoteen   verrattuna   3   prosenttiyksikköä.   Kasvu   palanneiden 
osuudessa   on   ollut   samaa   luokkaa   kaikkina   seurantajaksoina. 
 
Saapumissivu 
Kansalliskirjaston   Finna-näkymään   saavutaan   65   prosentissa   käynneistä   suoraan 
tietuesivulle,   mikä   on   vertailuryhmässä   korkea   prosenttiosuus.   Kansalliskirjaston 
palvelussa   etusivulle   saavutaan   keskimäärin   4   prosentissa   käyntejä. 
 
Lähteet 
Lähteissä   Kansalliskirjaston   näkymässä   ylivoimaisesti   suurin   osuus   on   hakukoneen   kautta 
tulleessa   liikenteessä   (84   %).   Tämän   tuloksen   ja   saapumissivun   välillä   voidaan   nähdä 
yhteys.   Suoralla   linkillä   tai   linkillä   toiselta   verkkosivustolta   tullaan   Kansalliskirjaston 
Finna-näkymään   selkeästi   vertailuryhmää   vähemmän. 
 
Laitteet 
Laitteissa   Kansalliskirjaston   näkymää   käytetään   eniten   tietokoneella   (68   %).   Tämä   osuus   on 
laskenut   edellisestä   vuodesta   6   prosenttiyksikköä   ja   on   alle   vertailuryhmän   keskiarvon   (83 
%).   Näkymän   käyttö   älypuhelimella   on   sen   sijaan   noussut   edelliseen   vuoteen   verrattuna   6 
prosenttiyksikköä,   joka   on   vertailuryhmän   keskiarvoon   nähden   korkea   osuus   (11   %). 
 
SoMe 
Osuus   käynneistä,   jotka   tulivat   tarkastelujaksolla   Kansalliskirjaston   näkymään   sosiaalisessa 
mediassa   jaetun   linkin   kautta   oli   0,4   %.   Tämä   osuus   on   pysynyt   samana   edelliseen   vuoteen 
verrattuna.   Osuus   on   korkeampi   kuin   vertailuryhmän   keskiarvo   seurantajaksolta   2016   (0,1 
%). 
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Yhteenveto   Kansalliskirjaston   Finna-näkymän   käytöstä   2016 

Näkymä 

Osoite  kansalliskirjasto.finna.fi 

Nimi  Kansalliskirjasto 

Status  Tuotannossa 

Tarkastelujakso  1.1.2016-31.12.2016   (365   päivää) 

Käynnit  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Käyntejä  471   860  310   198  163   055 

Käyntejä   /   päivä  1   293  850  672 

Kesto  1   min   22   s  1   min   55   s  6   min   50   s 

Lyhyiden   osuus  58   %  62   %  22   % 

Käyttö  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Sivulataukset  1,7   sivua   /   käynti  1,3   sivua   /   käynti  4,9   sivua   /   käynti 

Haut  0,9   hakua   /   käynti  1,3   hakua   /   käynti  2,4   hakua   /   käynti 

Yksilöllisiä   tietuenäyttöjä  583   440  287   913  252   707 

Palaavat   käyttäjät  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Osuus   käynneistä  20   %  17   %  56   % 

Keskimääräinen   kesto  2   min   26   s  3   min   19   s  6   min   26   s 

Saapumissivu  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Etusivu  4   %  2   %   

Tietuesivu  65   %  43   %   

Lähteet  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Suoraan  10   %  8   %  38   % 

Linkki   toiselta   sivustolta  6   %  7   %  50   % 

Hakukone  84   %  85   %  12   % 

Laitteet  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Tietokone  68   %  74   %  83   % 

Tabletti  11   %  11   %  6   % 

Älypuhelin  20   %  14   %  11   % 

Muu  0,4   %  0   %  0,1   % 

SoMe  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Osuus   käynneistä  0,4   %  0,4   %  0   % 
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Oulun   yliopisto 
 

 
Päivittäiset   kävijät   Oulun   yliopiston   kirjaston   Finna-näkymässä   2016 
 
Oulun   yliopiston   kirjaston   Finna-näkymän   käyttö   on   alkanut   20.9.2016.   Sen   jälkeen 
käyntejä   on   ollut   melko   tasaisesti   1   099   päivässä,   mikä   on   uudelle   palvelulle   oikein   hyvä 
tulos. 
 
Yli   puolet   kävijöistä   tulee   näkymään   toiselta   verkkosivulta   ja      85   %   näistä   tulee   Oulun 
yliopiston   verkkosivulta. 
 
Oulun   yliopiston   kirjaston   näkymää   käytetään   keskimääräistä   enemmän   puhelimella. 
 
Yhteenveto   Oulun   yliopiston   Finna-näkymän   käytöstä   2016 
Näkymä 

Osoite  oula.finna.fi 

Nimi  Oulun   yliopiston   kirjasto    Uusi 

Status   

Tarkastelujakso  20.9.2016-31.12.2016   (103   päivää) 

Käynnit  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Käyntejä  113   229  -  163   055 

Käyntejä   /   päivä  1   099  -  672 

Kesto  6   min   25   s  -  6   min   50   s 

Lyhyiden   osuus  15   %  -  22   % 

Käyttö  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Sivulataukset  5,9   sivua   /   käynti  -  4,9   sivua   /   käynti 

Haut  2,7   hakua   /   käynti  -  2,4   hakua   /   käynti 

Käyttöaste    -   

Yksilöllisiä   tietuenäyttöjä  254   105  -  252   707 

Palaavat   käyttäjät  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 
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Osuus   käynneistä  62   %  -  56   % 

Keskimääräinen   kesto  5   min   56   s  -  6   min   26   s 

Saapumissivu  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Etusivu  48   %  -  33   % 

Tietuesivu  9   %  -  23   % 

Lähteet  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Suoraan  37   %  -  38   % 

Linkki   toiselta   sivustolta  56   %  -  50   % 

Hakukone  7   %  -  12   % 

Laitteet  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Tietokone  79   %  -  83   % 

Tabletti  5   %  -  6   % 

Älypuhelin  16   %  -  11   % 

Muu  0   %  -  0,1   % 

SoMe  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Osuus   käynneistä  0,1   %  -  0   % 

Hanken   Svenska   handelshögskolan 
 

 
Päivittäiset   kävijät   Hankenin   Finna-näkymässä   2016 
 
Hankenin   hakupalvelun   kävijämäärä   on   kasvanut   49   %   edellisestä   vuodesta.   Käyntejä   on 
kuitenkin   muihin   yliopistoihin   verrattuna   huomattavasti   vähemmän   päivässä. 
 
Sivulatausten   ja   hakujen   määrä   on   vakiintunut   samalle   tasolle   kuin   edellisenä   vuonna. 
 
Palaavien   käyttäjien   osuus   75   %,   mikä   on   19   prosenttiyksikköä   keskiarvoa   enemmän. 
Hankenin   hakupalvelulla   on   siis   hyvin   uskollinen   yleisö. 
 
Ainoastaan   3   %   kävijöistä   tulee   sivustolle   hakukoneen   kautta.   Noin   puolet   tulee   sivulle 
suoraan   ja   puolet   Hankenin   yliopiston   verkkosivun   kautta. 
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Näkymää   käytetään   pääasiassa   tietokoneella   eikä   laitteiden   käytössä   ole   tapahtunut 
juurikaan   muutosta   edelliseen   vuoteen   verrattuna.   Käyttö   on   hyvin   tyypillistä 
yliopistokirjastojen   ryhmässä. 
 
Sosiaalisesta   mediasta   vierailijoita   on   tullut   ainoastaan   61   ja   nämä   kaikki   tulivat 
Facebookista. 
 
Yhteenveto   Hankenin   Finna-näkymän   käytöstä   2016 

Näkymä 

Osoite  hanken.finna.fi 

Nimi  Hankenin   hakupalvelu   Hanna 

Status  Tuotannossa 

Tarkastelujakso  1.1.2016-31.12.2016   (365   päivää) 

Käynnit  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Käyntejä  73   397  49   647  163   055 

Käyntejä   /   päivä  201  136  672 

Kesto  5   min   22   s  6   min   14   s  6   min   50   s 

Lyhyiden   osuus  17   %  22   %  22   % 

Käyttö  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Sivulataukset  3,6   sivua   /   käynti  4   sivua   /   käynti  4,9   sivua   /   käynti 

Haut  2,4   hakua   /   käynti  2,4   hakua   /   käynti  2,4   hakua   /   käynti 

Yksilöllisiä   tietuenäyttöjä  60   361  31   967  252   707 

Palaavat   käyttäjät  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Osuus   käynneistä  75   %  68   %  56   % 

Keskimääräinen   kesto  5   min   22   s  7   min   43   s  6   min   26   s 

Saapumissivu  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Etusivu  32   %  30   %  33   % 

Tietuesivu  6   %  5   %  23   % 

Lähteet  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Suoraan  47   %  40   %  38   % 

Linkki   toiselta   sivustolta  50   %  59   %  50   % 

Hakukone  3   %  0   %  12   % 

Laitteet  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Tietokone  84   %  84   %  83   % 

Tabletti  3   %  4   %  6   % 
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Älypuhelin  12   %  11   %  11   % 

Muu  0,1   %  0   %  0,1   % 

SoMe  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Osuus   käynneistä  0,1   %  0,2   %  0   % 

 
 

Taideyliopiston   kirjasto 
 

 
Päivittäiset   kävijät   Taideyliopiston   Finna-näkymässä   2016 
 
Taideyliopiston   näkymän   käyttö   on   alkanut   syyskuun   lopussa   2016.   Tarkastelujakson 
pituus   on   96   päivää.   Sinä   aikana   näkymässä   on   vierailtu   1   032   kertaa   ja   päivittäisiä   käyntejä 
on   keskimäärin   11. 
 
53   %   vierailijoista   on   palaavia   kävijöitä,   mikä   on   hyvin   lähellä   ryhmän   keskiarvoa. 
 
Puolet   vierailijoista   tulee   sivustolle   toisen   verkkosivun   kautta.   Näistä   84   %   tulee 
Taideyliopiston   kirjaston   sivujen   kautta. 
 
 
 
 
 
Yhteenveto   Taideyliopiston   Finna-näkymän   käytöstä   2016 
Näkymä 

Osoite  uniarts.finna.fi 

Nimi  Taideyliopisto    Uusi 

Status  Beta 

Tarkastelujakso  27.9.2016-31.12.2016   (96   päivää) 

Käynnit  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Käyntejä  1   032  -  163   055 
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Käyntejä   /   päivä  11  -  672 

Kesto  6   min   38   s  -  6   min   50   s 

Lyhyiden   osuus  29   %  -  22   % 

Käyttö  2016    Ryhmän   keskiarvo 

Sivulataukset  4,8   sivua   /   käynti  -  4,9   sivua   /   käynti 

Haut  3,4   hakua   /   käynti  -  2,4   hakua   /   käynti 

Yksilöllisiä   tietuenäyttöjä  1   240  -  252   707 

Palaavat   käyttäjät  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Osuus   käynneistä  53   %  -  56   % 

Keskimääräinen   kesto  6   min   40   s  -  6   min   26   s 

Saapumissivu  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Etusivu  3   %  -  33   % 

Tietuesivu  75   %  -  23   % 

Lähteet  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Suoraan  45   %  -  38   % 

Linkki   toiselta   sivustolta  53   %  -  50   % 

Hakukone  2   %  -  12   % 

Laitteet  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Tietokone  87   %  -  83   % 

Tabletti  7   %  -  6   % 

Älypuhelin  5   %  -  11   % 

Muu  0   %  -  0,1   % 

SoMe  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Osuus   käynneistä  0   %  -  0   % 
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Tampereen   teknillinen   yliopisto 
 

 
Päivittäiset   kävijät   Tampereen   teknillisen   yliopiston   Finna-näkymässä   2016 
 
Tampereen   teknillisen   yliopiston   Finna-näkymän   käyttö   on   alkanut   vasta   joulukuun 
lopussa,   joten   käyttötietoja   on   ehtinyt   kertyä   vasta   13   päivän   ajalta.   Vertailu   muihin 
yliopistoihin   ei   siksi   ole   tässä   vaiheessa   vielä   järkevää.  
 
Yhteenveto   Tampereen   teknillisen   yliopiston   Finna-näkymän   käytöstä   2016 
Näkymä 

Osoite  tut.finna.fi 

Nimi  Tampereen   teknillinen   yliopisto    Uusi 

Status   

Tarkastelujakso  19.12.-31.12.2016   (13   päivää) 

Käynnit  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Käyntejä  714  -  163   055 

Käyntejä   /   päivä  55  -  672 

Kesto  17   min   28   s  -  6   min   50   s 

Lyhyiden   osuus  20   %  -  22   % 

Käyttö  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Sivulataukset  7,5   sivua   /   käynti  -  4,9   sivua   /   käynti 

Haut  1   haku   /   käynti  -  2,4   hakua   /   käynti 

Yksilöllisiä   tietuenäyttöjä  1   183  -  252   707 

Palaavat   käyttäjät  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Osuus   käynneistä  30   %  -  56   % 

Keskimääräinen   kesto  12   min   42   s  -  6   min   26   s 

Saapumissivu  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Etusivu  41   %  -  33   % 

Tietuesivu  36   %  -  23   % 
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Lähteet  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Suoraan  43   %  -  38   % 

Linkki   toiselta   sivustolta  55   %  -  50   % 

Hakukone  1   %  -  12   % 

Laitteet  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Tietokone  92   %  -  83   % 

Tabletti  2   %  -  6   % 

Älypuhelin  6   %  -  11   % 

Muu  0   %  -  0,1   % 

SoMe  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Osuus   käynneistä  0   %    0   % 

 

Tampereen   yliopisto 
 

 
 
Päivittäiset   kävijät   Tampereen   yliopiston   Finna-näkymässä   2016 
 
Tammi-maaliskuun   aikana   käyntejä   on   ollut   noin   20-60   päivässä.   Varsinainen   käyttö 
näyttää   alkaneen   syyskuun   alussa,   joten   tarkastelujakso   on   rajattu   alkamaan   siitä. 
 
Käyntejä   on   ollut   neljän   kuukauden   aika   lähes   yhtä   paljon   kuin   muissa   yliopistonäkymissä 
keskimäärin   vuodessa. 
 
70   %   kävijöistä   on   tullut   toisen   verkkosivuston   kautta.   Näistä   51   %   on   Tampereen   yliopiston 
sivuston   kautta   ja   35   %   ilmeiseti   Tampereen   yliopiston   kirjaston   kautta   (vaatii 
kirjautumista). 
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Yhteenveto   Tampereen   yliopiston   Finna-näkymän   käytöstä   2016 

Näkymä 

Osoite  tamcat.finna.fi 

Nimi  Tampereen   yliopisto    Uusi 

Status   

Tarkastelujakso  5.9.-31.12.2016   (118   päivää) 

Käynnit  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Käyntejä  138   557  -  163   055 

Käyntejä   /   päivä  1   171  -  672 

Kesto  5   min   34   s  -  6   min   50   s 

Lyhyiden   osuus  18   %  -  22   % 

Käyttö  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Sivulataukset  4,9   sivua   /   käynti  -  4,9   sivua   /   käynti 

Haut  1,8   hakua   /   käynti  -  2,4   hakua   /   käynti 

Yksilöllisiä   tietuenäyttöjä  306   084  -  252   707 

Palaavat   käyttäjät  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Osuus   käynneistä  64   %  -  56   % 

Keskimääräinen   kesto  5   min   8   s  -  6   min   26   s 

Saapumissivu  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Etusivu  7   %  -  33   % 

Tietuesivu  27   %  -  23   % 

Lähteet  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Suoraan  30   %  -  38   % 

Linkki   toiselta   sivustolta  70   %  -  50   % 

Hakukone  0   %  -  12   % 

Laitteet  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Tietokone  83   %  -  83   % 

Tabletti  6   %  -  6   % 

Älypuhelin  12   %  -  11   % 

Muu  0   %  -  0,1   % 

SoMe  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Osuus   käynneistä  0,1   %  -  0   % 
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Turun   yliopisto 
 

 
Päivittäiset   kävijät   Turun   yliopiston   Finna-näkymässä   2016 
 
Turun   yliopiston   Finna-näkymä   on   otettu   käyttöön   joulukuussa   2016.   Varsinainen 
tarkastelujakso   on   ainoastaan   20   päivää,   joten   luvut   eivät   ole   vertailukelpoisia   muiden 
näkymien   kanssa. 
 
Kävijät   tulevat   sivustolle   pääasiassa   toisen   verkkosivun   kautta.   77   %   näistä   kävijöistä   tulee 
Turun   yliopiston   sivuilta. 
 
88   %   käynneistä   tehdään   tietokoneella 
 
Yhteenveto   Turun   yliopiston   Finna-näkymän   käytöstä   2016 

Näkymä 

Osoite  utu.finna.fi 

Nimi  Turun   yliopisto    Uusi 

Status   

Tarkastelujakso  12.12.-31.12.2016   (20   päivää) 

Käynnit  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Käyntejä  6   356  -  163   055 

Käyntejä   /   päivä  318  -  672 

Kesto  5   min   32   s  -  6   min   50   s 

Lyhyiden   osuus  17   %  -  22   % 

Käyttö  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Sivulataukset  3,9   sivua   /   käynti  -  4,9   sivua   /   käynti 

Haut  2,4   hakua   /   käynti  -  2,4   hakua   /   käynti 

Yksilöllisiä   tietuenäyttöjä  10   617  -  252   707 

Palaavat   käyttäjät  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Osuus   käynneistä  40   %  -  56   % 
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Keskimääräinen   kesto  5   min   48   s  -  6   min   26   s 

Saapumissivu  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Etusivu  18   %  -  33   % 

Tietuesivu  3   %  -  23   % 

Lähteet  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Suoraan  31   %  -  38   % 

Linkki   toiselta   sivustolta  69   %  -  50   % 

Hakukone  0   %  -  12   % 

Laitteet  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Tietokone  88   %  -  83   % 

Tabletti  4   %  -  6   % 

Älypuhelin  8   %  -  11   % 

Muu  0   %  -  0,1   % 

SoMe  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Osuus   käynneistä  0,1   %  -  0   % 

 

Åbo   Akademi 
 

 
Päivittäiset   kävijät   Åbo   Akademin   Finna-näkymässä   2016 
 
Åbo   Akademin   Finna-näkymä   on   otettu   käyttöön   toukokuun   lopussa   2016.   Aluksi 
päivittäisiä   käyntejä   on   ollut   vähän   ja   käyttö   on   vilkastunut   elokuussa.   Tarkastelujaksoksi 
on   valittu   1.6-31.12.2016. 
 
Yhteenveto   Åbo   Akademin   Finna-näkymän   käytöstä   2016 

Näkymä 

Osoite  abo.finna.fi 

Nimi  Åbo   Akademi    Uusi 

Status   

Tarkastelujakso  1.6.-31.12.2016   (214   päivää) 
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Käynnit  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Käyntejä  55   750  -  163   055 

Käyntejä   /   päivä  261  -  672 

Kesto  7   min   9   s  -  6   min   50   s 

Lyhyiden   osuus  16   %  -  22   % 

Käyttö  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Sivulataukset  6,4   sivua   /   käynti  -  4,9   sivua   /   käynti 

Haut  3,2   hakua   /   käynti  -  2,4   hakua   /   käynti 

Yksilöllisiä   tietuenäyttöjä  126   428  -  252   707 

Palaavat   käyttäjät  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Osuus   käynneistä  66   %  -  56   % 

Keskimääräinen   kesto  7   min   13   s  -  6   min   26   s 

Saapumissivu  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Etusivu  54   %  -  33   % 

Tietuesivu  6   %  -  23   % 

Lähteet  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Suoraan  42   %  -  38   % 

Linkki   toiselta   sivustolta  54   %  -  50   % 

Hakukone  3   %  -  12   % 

Laitteet  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Tietokone  83   %  -  83   % 

Tabletti  4   %  -  6   % 

Älypuhelin  13   %  -  11   % 

Muu  0   %  -  0,1   % 

SoMe  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Osuus   käynneistä  0,2   %  -  0   % 
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Ammattikorkeakoulukirjastot 
 

 
Ammttikorkeakoulukirjastojen   näkymiä   on   yhteensä   18.   Näistä   kolme   on   otettu   käyttöön 
vuonna   2016.   Ammattikorkeakoulukirjastojen   ryhmä   on   yliopistojen   jälkeen   toiseksi   suurin. 
 
Käyntien   keskimääräinen   määrä   on   kasvanut   edellisestä   vuodesta   96   %.   Kesto   on 
lyhentynyt   pari   minuuttia   mutta   aktiivisuus   on   säilynyt   samana.   Tämä   kertonee   siitä,   että 
palvelu   alkaa   olla   useimmille   käyttäjille   tuttu   ja   käyttö   on   siksi   nopeampaa. 
 
Ammattikorkeakoulujen   Finna-näkymien   käyttö   on   hyvin   samankaltaista   kuin 
yliopistonäkymien   käyttö.   Käyntejä   päivässä   on   määrällisesti   noin   puolet   vähemmän   kuin 
yliopistonäkymissä   mutta   kesto   ja   aktiivisuus   on   yhtä   hyvä. 
 
Ammattikorkeakoulunäkymiä   käytetään   pääasiassa   tietokoneella   (80%).   Käyttö   puhelimella 
on   lisääntynyt   edellisestä   vuodesta   keskimäärin   3   prosenttiyksikköä. 
Ammattikorkeakoulunäkymiä   käytetään   useammin   puhelimella   kuin   yliopistonäkymiä. 
 

Ammattikorkeakoulukirjastot  Status 

Centria   ammattikorkeakoulu  Tuotanto 

Diakonia-ammattikorkeakoulu    Uusi   

Haaga-Helia-ammattikorkeakoulu    Uusi   

Humanistinen   ammattikorkeakoulu  Beta 

Hämeen   ammattikorkeakoulu  Tuotanto 

Jyväskylän   ammattikorkeakoulu  Beta 

Kajaanin   ammattikorkeakoulu  Tuotanto 

Karelian-ammattikorkeakoulu  Tuotanto 

Lahden   ammattikorkeakoulu  Tuotanto 

Laurea   ammattikorkeakoulu  Tuotanto 

Metropolia   ammattikorkeakoulu  Tuotanto 

Oulun   ammattikorkeakoulu  Tuotanto 

Satakunnan   ammattikorkeakoulu  Tuotanto 

Savonia-ammattikorkeakoulu    Uusi   
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Seinäjoen   ammattikorkeakoulu  Tuotanto 

Tampereen   ammattikorkeakoulu  Tuotanto 

Turun   ammattikorkeakoulu   

Yrkeshögskolan   Arcada    Uusi   

 
Yhteenveto   ammattikorkeakirjastojen   Finna-näkymien   käytöstä   2016 
Ryhmän   vertailu 

Nimi  Ammattikorkeakoulukirjastot   (18   kpl) 

Käynnit  Keskiarvo  Pienin   arvo  Suurin   arvo 

Käyntejä  102   197  4   279  228   086 

Käyntejä   /   päivä  304  37  625 

Kesto  7   min   28   s  4   min   46   s  11   min   44   s 

Lyhyiden   osuus  21   %  15   %  40   % 

Käyttö  Keskiarvo  Pienin   arvo  Suurin   arvo 

Sivulataukset  5,2   sivua   /   käynti  4,1   sivua   /   käynti  7,8   sivua   /   käynti 

Haut  2,5   hakua   /   käynti  1,7   hakua   /   käynti  3,5   hakua   /   käynti 

Yksilöllisiä   tietuenäyttöjä  141   550  9   559  291   447 

Palaavat   käyttäjät  Keskiarvo  Pienin   arvo  Suurin   arvo 

Osuus   käynneistä  63   %  55   %  75   % 

Keskimääräinen   kesto  7   min   25   s  5   min   31   s  10   min   4   s 

Saapumissivu  Keskiarvo  Pienin   arvo  Suurin   arvo 

Etusivu  56   %  32   %  84   % 

Tietuesivu  8   %  4   %  18   % 

Lähteet  Keskiarvo  Pienin   arvo  Suurin   arvo 

Suoraan  47   %  35   %  59   % 

Linkki   toiselta   sivustolta  44   %  22   %  61   % 

Hakukone  9   %  2   %  24   % 

Laitteet  Keskiarvo  Pienin   arvo  Suurin   arvo 

Tietokone  80   %  73   %  94   % 

Tabletti  5   %  2   %  14   % 

Älypuhelin  14   %  3   %  22   % 

Muu  0,4   %  0   %  1   % 

SoMe  Keskiarvo  Pienin   arvo  Suurin   arvo 

Osuus   käynneistä  0   %  0   %  0,3   % 
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Centria   ammattikorkeakoulu 
 

 
Päivittäiset   kävijät   Centria   ammattikorkeakoulun   Finna-näkymässä   2016 
 
 
Yhteenveto   Centria-ammattikorkeakoulun   Finna-näkymän   käytöstä   2016 
Näkymä 

Osoite  centria.finna.fi 

Nimi  Centria   ammattikorkeakoulu,   Centria   Finna 

Status  Tuotanto   (20.10.2015   lähtien) 

Tarkastelujakso  1.1.2016   -   31.12.2016   (365   päivää) 

Edellinen   tarkastelujakso  20.10.2015   -   31.12.2015   (72   päivää) 

Käynnit  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Käyntejä  36   427  4   777  102   197 

Käyntejä   /   päivä  100  65  304 

Kesto  6   min   27   s  8   min   46   s  7   min   28   s 

Lyhyiden   osuus  23   %  26   %  21   % 

Käyttö  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Sivulataukset  4,9   sivua   /   käynti  4,9   sivua   /   käynti  5,2   sivua   /   käynti 

Haut  1,9   hakua   /   käynti  2,5   hakua   /   käynti  2,5   hakua   /   käynti 

Yksilöllisiä   tietuenäyttöjä  45   735  4   637  141   550 

Palaavat   käyttäjät  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Osuus   käynneistä  55   %  46   %  63   % 

Keskimääräinen   kesto  6   min   29   s  10   min   34   s  7   min   25   s 

Saapumissivu  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Etusivu  69   %  73   %  56   % 

Tietuesivu  10   %  7   %  8   % 

Lähteet  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Suoraan  53   %  65   %  47   % 
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Linkki   toiselta   sivustolta  38   %  31   %  44   % 

Hakukone  9   %  4   %  9   % 

Laitteet  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Tietokone  82   %  86   %  80   % 

Tabletti  4   %  4   %  5   % 

Älypuhelin  13   %  9   %  14   % 

Muu  1   %  0   %  0,4   % 

SoMe  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Osuus   käynneistä  0,1   %  0,2   %  0   % 

 
 

Diakonia-ammattikorkeakoulu 
 

 
Päivittäiset   kävijät   Diakonia-ammattikorkeakoulun   Finna-näkymässä   2016 
 
Yhteenveto   Diakonia-ammattikorkeakoulun   Finna-näkymän   käytöstä   2016 
Näkymä 

Osoite  diak.finna.fi 

Nimi  Diakonia-ammattikorkeakoulu,   Diak   Finna    Uusi 

Status  Ei   tietoa 

Tarkastelujakso  15.8.2016   -   31.12.2016   (139   päivää) 

Käynnit  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Käyntejä  10   708  -  102   197 

Käyntejä   /   päivä  77  -  304 

Kesto  10   min   5   s  -  7   min   28   s 

Lyhyiden   osuus  20   %  -  21   % 

Käyttö  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Sivulataukset  6,7   sivua   /   käynti  -  5,2   sivua   /   käynti 

Haut  3,1   hakua   /   käynti  -  2,5   hakua   /   käynti 
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Yksilöllisiä   tietuenäyttöjä  20   195  -  141   550 

Palaavat   käyttäjät  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Osuus   käynneistä  61   %  -  63   % 

Keskimääräinen   kesto  8   min   28   s  -  7   min   25   s 

Saapumissivu  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Etusivu  66   %  -  56   % 

Tietuesivu  4   %  -  8   % 

Lähteet  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Suoraan  51   %  -  47   % 

Linkki   toiselta   sivustolta  43   %  -  44   % 

Hakukone  6   %  -  9   % 

Laitteet  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Tietokone  71   %  -  80   % 

Tabletti  14   %  -  5   % 

Älypuhelin  15   %  -  14   % 

Muu  0   %  -  0,4   % 

SoMe  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Osuus   käynneistä  0,1   %  -  0   % 

 

Haaga-Helia-ammattikorkeakoulu 
 

 
Päivittäiset   kävijät   Haaga-Helia-ammattikorkeakoulun   Finna-näkymässä   2016 
 
 
Yhteenveto   Haaga-Helia-ammattikorkeakoulun   Finna-näkymän   käytöstä   2016 
Näkymä 

Osoite  haagahelia.finna.fi 

Nimi  Haaga-Helia-ammattikorkeakoulu    Uusi 

Status  Ei   tietoa 
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Tarkastelujakso  11.8.2016   -   31.12.2016   (143   päivää) 

Käynnit  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Käyntejä  85   563  -  102   197 

Käyntejä   /päivä  598  -  304 

Kesto  7   min   5   s  -  7   min   28   s 

Lyhyiden   osuus  17   %  -  21   % 

Käyttö  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Sivulataukset  6,0   sivua   /   käynti  -  5,2   sivua   /   käynti 

Haut  2,2   hakua   /   käynti  -  2,5   hakua   /   käynti 

Yksilöllisiä   tietuenäyttöjä  155   026  -  141   550 

Palaavat   käyttäjät  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Osuus   käynneistä  65   %  -  63   % 

Keskimääräinen   kesto  6   min   35   s  -  7   min   25   s 

Saapumissivu  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Etusivu  40   %  -  56   % 

Tietuesivu  5   %  -  8   % 

Lähteet  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Suoraan  45   %  -  47   % 

Linkki   toiselta   sivustolta  51   %  -  44   % 

Hakukone  4   %  -  9   % 

Laitteet  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Tietokone  79   %  -  80   % 

Tabletti  5   %  -  5   % 

Älypuhelin  16   %  -  14   % 

Muu  0   %  -  0,4   % 

SoMe  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Osuus   käynneistä  0,2   %  -  0   % 
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Humanistinen   ammattikorkeakoulu 
 

 
Päivittäiset   kävijät   Humanistisen   ammattikorkeakoulun   Finna-näkymässä   2016 
 
 
 
Yhteenveto   Humanistisen   ammattikorkeakoulun   Finna-näkymän   käytöstä   2016 
Näkymä 

Osoite  humak.finna.fi 

Nimi  Humanistinen   ammattikorkeakoulu,   HUMAK   Finna 

Status  Beta   (23.10.2015   lähtien) 

Tarkastelujakso  1.1.2016   -   31.12.2016   (365   päivää) 

Edellinen   tarkastelujakso  23.10.2015   -   31.12.2015   (69   päivää) 

Käynnit  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Käyntejä  20   691  537  102   197 

Käyntejä   /   päivä  57  8  304 

Kesto  7   min   13   s  11   min   37   s  7   min   28   s 

Lyhyiden   osuus  22   %  30   %  21   % 

Käyttö  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Sivulataukset  5,3   sivua   /   käynti  5,9   sivua   /   käynti  5,2   sivua   /   käynti 

Haut  2,5   hakua   /   käynti  2,5   hakua   /   käynti  2,5   hakua   /   käynti 

Yksilöllisiä   tietuenäyttöjä  38   235  200  141   550 

Palaavat   käyttäjät  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Osuus   käynneistä  68   %  56   %  63   % 

Keskimääräinen   kesto  7   min   47   s  15   min   39   s  7   min   25   s 

Saapumissivu  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Etusivu  55   %  64   %  56   % 

Tietuesivu  11   %  1   %  8   % 

Lähteet  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Suoraan  55   %  63   %  47   % 
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Linkki   toiselta   sivustolta  38   %  37   %  44   % 

Hakukone  7   %  0   %  9   % 

Laitteet  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Tietokone  81   %  94   %  80   % 

Tabletti  6   %  3   %  5   % 

Älypuhelin  14   %  2   %  14   % 

Muu  0   %  0   %  0,4   % 

SoMe  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Osuus   käynneistä  0   %   2,2   %  0   % 

 

Hämeen   ammattikorkeakoulu 
 
 

 
Päivittäiset   kävijät   Hämeen   ammattikorkeakoulun   Finna-näkymässä   2016 
 
 
Yhteenveto   Hämeen   ammattikorkeakoulun   Finna-näkymän   käytöstä   2016 
Näkymä 

Osoite  hamk.finna.fi 

Nimi  Hämeen   ammattikorkeakoulu,   HAMK   Finna 

Status  Tuotanto   (12.9.2014   lähtien) 

Tarkastelujakso  1.1.2016   -   31.12.2016 

Käynnit  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Käyntejä  81   476  37   268  102   197 

Käyntejä   /   päivä  223  102  304 

Kesto  6   min   24   s  7   min   23   s  7   min   28   s 
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     Finna   -   Käyttö   ja   trendit   2016 

 

Lyhyiden   osuus  25   %  30   %  21   % 

Käyttö  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Sivulataukset  4,7   sivua   /   käynti  5,0   sivua   /   käynti  5,2   sivua   /   käynti 

Haut  2,5   hakua   /   käynti  2,7   hakua   /   käynti  2,5   hakua   /   käynti 

Yksilöllisiä   tietuenäyttöjä  118   499  32   462  141   550 

Palaavat   käyttäjät  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Osuus   käynneistä  58   %  46   %  63   % 

Keskimääräinen   kesto  7   min   31   s  9   min   34   s  7   min   25   s 

Saapumissivu  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Etusivu  43   %  48   %  56   % 

Tietuesivu  18   %  8   %  8   % 

Lähteet  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Suoraan  47   %  41   %  47   % 

Linkki   toiselta   sivustolta  29   %  29   %  44   % 

Hakukone  24   %  29   %  9   % 

Laitteet  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Tietokone  82   %  83   %  80   % 

Tabletti  5   %  6   %  5   % 

Älypuhelin  12   %  10   %  14   % 

Muu  1   %  0   %  0,4   % 

SoMe  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Osuus   käynneistä  0,2   %  0,2   %  0   % 
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     Finna   -   Käyttö   ja   trendit   2016 

 

Jyväskylän   ammattikorkeakoulu 
 

 
Päivittäiset   kävijät   Jyväskylän   ammattikorkeakoulun   Finna-näkymässä   2016 
 
 
Yhteenveto   Jyväskylän   ammattikorkeakoulun   Finna-näkymän   käytöstä   2016 
Näkymä 

Osoite  janet.finna.fi 

Nimi  Jyväskylän   ammattikorkeakoulu,   Janet 

Status  Beta   (22.4.2014   lähtien) 

Tarkastelujakso  1.1.2016   -   31.12.2016   (365   päivää) 

Käynnit  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Käyntejä  123   751  86   206  102   197 

Käyntejä   /   päivä  339  236  304 

Kesto  6   min   50   s  8   min   27   s  7   min   28   s 

Lyhyiden   osuus  17   %  16   %  21   % 

Käyttö  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Sivulataukset  4,8   sivua   /   käynti  5,6   sivua   /   käynti  5,2   sivua   /   käynti 

Haut  2,6   hakua   /   käynti  3,2   hakua   /   käynti  2,5   hakua   /   käynti 

Yksilöllisiä   tietuenäyttöjä  200   996  127   417  141   550 

Palaavat   käyttäjät  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Osuus   käynneistä  70   %  64   %  63   % 

Keskimääräinen   kesto  6   min   30   s  7   min   52   s  7   min   25   s 

Saapumissivu  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Etusivu  36   %  34   %  56   % 

Tietuesivu  7   %  6   %  8   % 

Lähteet  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Suoraan  50   %  42   %  47   % 

Linkki   toiselta   sivustolta  43   %  55   %  44   % 

Hakukone  6   %  2   %  9   % 
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     Finna   -   Käyttö   ja   trendit   2016 

 

Laitteet  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Tietokone  80   %  82   %  80   % 

Tabletti  5   %  6   %  5   % 

Älypuhelin  15   %  12   %  14   % 

Muu  0   %  0   %  0,4   % 

SoMe  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Osuus   käynneistä  0   %  0,1   %  0   % 

 

Kajaanin   ammattikorkeakoulu 
 

 
Päivittäiset   kävijät   Kajaanin   ammattikorkeakoulun   Finna-näkymässä   2016 
 
 
Yhteenveto   Kajaanin   ammattikorkeakoulun   Finna-näkymän   käytöstä   2016 
Näkymä 

Osoite  kamk.finna.fi 

Nimi  Kajaanin   ammattikorkeakoulu,   KAMK   Finna 

Status  Tuotanto   (18.9.2015   lähtien) 

Tarkastelujakso  1.1.2016   -   31.12.2016   (365   päivää) 

Edellinen   tarkastelujakso  18.9.2015   -   31.12.2015   (104   päivää) 

Käynnit  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Käyntejä  17   424  2   697  102   197 

Käyntejä   /   päivä  48  26  304 

Kesto  8   min   35   s  13   min   6   s  7   min   28   s 

Lyhyiden   osuus  40   %  24   %  21   % 

Käyttö  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Sivulataukset  4,4   sivua   /   käynti  5,4   sivua   /   käynti  5,2   sivua   /   käynti 

Haut  2,2   hakua   /   käynti  3,0   hakua   /   käynti  2,5   hakua   /   käynti 

Yksilöllisiä   tietuenäyttöjä  20   260  2   643  141   550 
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     Finna   -   Käyttö   ja   trendit   2016 

 

Palaavat   käyttäjät  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Osuus   käynneistä  60   %  47   %  63   % 

Keskimääräinen   kesto  8   min   5   s  12   min   2   s  7   min   25   s 

Saapumissivu  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Etusivu  66   %  89   %  56   % 

Tietuesivu  4   %  1   %  8   % 

Lähteet  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Suoraan  37   %  32   %  47   % 

Linkki   toiselta   sivustolta  58   %  67   %  44   % 

Hakukone  4   %  1   %  9   % 

Laitteet  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Tietokone  94   %  94   %  80   % 

Tabletti  2   %  3   %  5   % 

Älypuhelin  3   %  2   %  14   % 

Muu  1   %  0   %  0,4   % 

SoMe  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Osuus   käynneistä  0   %  0,3   %  0   % 
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     Finna   -   Käyttö   ja   trendit   2016 

 

Karelia-ammattikorkeakoulu 

 

 
Päivittäiset   kävijät   Karelia-ammattikorkeakoulun   Finna-näkymässä   2016 
 
Yhteenveto   Karelia-ammattikorkeakoulun   Finna-näkymän   käytöstä   2016 
Näkymä 

Osoite  karelia.finna.fi 

Nimi  Karelia-ammattikorkeakoulu,   Karelia-Finna 

Status  Tuotanto   (25.5.2015   lähtien) 

Tarkastelujakso  1.1.2016   -   31.12.2016   (365   päivää) 

Edellinen   tarkastelujakso  25.5.2015   -   31.12.2015   (220   päivää) 

Käynnit  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Käyntejä  53   173  12   420  102   197 

Käyntejä   /   päivä  146  56  304 

Kesto  8   min   7   s  11   min   28   s  7   min   28   s 

Lyhyiden   osuus  18   %  18   %  21   % 

Käyttö  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Sivulataukset  5,3   sivua   /   käynti  6,3   sivua   /   käynti  5,2   sivua   /   käynti 

Haut  2,4   hakua   /   käynti  3,1   hakua   /   käynti  2,5   hakua   /   käynti 

Yksilöllisiä   tietuenäyttöjä  71   242  12   203  141   550 

Palaavat   käyttäjät  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Osuus   käynneistä  66   %  57   %  63   % 

Keskimääräinen   kesto  7   min   38   s  11   min   16   s  7   min   25   s 

Saapumissivu  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Etusivu  84   %  80   %  56   % 

Tietuesivu  4   %  2   %  8   % 

Lähteet  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Suoraan  35   %  51   %  47   % 

Linkki   toiselta   sivustolta  61   %  46   %  44   % 
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     Finna   -   Käyttö   ja   trendit   2016 

 

Hakukone  4   %  3   %  9   % 

Laitteet  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Tietokone  85   %  87   %  80   % 

Tabletti  4   %  4   %  5   % 

Älypuhelin  11   %  8   %  14   % 

Muu  0   %  0   %  0,4   % 

SoMe  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Osuus   käynneistä  0   %  0,3   %  0   % 
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     Finna   -   Käyttö   ja   trendit   2016 

 

Lahden   ammattikorkeakoulu 
 

 
Päivittäiset   kävijät   Lahden   ammattikorkeakoulun   Finna-näkymässä   2016 
 
 
Yhteenveto   Lahden   ammattikorkeakoulun   Finna-näkymän   käytöstä   2016 
Näkymä 

Osoite  masto.finna.fi 

Nimi  Lahden   ammattikorkeakoulu,   Masto-Finna 

Status  Tuotanto   (21.10.2013   lähtien) 

Tarkastelujakso  1.1.2016   -   31.12.2016   (365   päivää) 

Käynnit  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Käyntejä  153   444  109   647  102   197 

Käyntejä   /päivä  420  300  304 

Kesto  6   min   32   s  8   min   26   s  7   min   28   s 

Lyhyiden   osuus  22   %  24   %  21   % 

Käyttö  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Sivulataukset  5,0   sivua   /   käynti  5,8   sivua   /   käynti  5,2   sivua   /   käynti 

Haut  2,5   hakua   /   käynti  3,1   hakua   /   käynti  2,5   hakua   /   käynti 

Yksilöllisiä   tietuenäyttöjä  208   915  121   287  141   550 

Palaavat   käyttäjät  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Osuus   käynneistä  64   %  57   %  63   % 

Keskimääräinen   kesto  6   min   56   s  9   min   46   s  7   min   25   s 

Saapumissivu  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Etusivu  64   %  65   %  56   % 

Tietuesivu  14   %  12   %  8   % 

Lähteet  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Suoraan  53   %  47   %  47   % 
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     Finna   -   Käyttö   ja   trendit   2016 

 

Linkki   toiselta   sivustolta  22   %  30   %  44   % 

Hakukone  24   %  22   %  9   % 

Laitteet  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Tietokone  78   %  80   %  80   % 

Tabletti  7   %  9   %  5   % 

Älypuhelin  14   %  11   %  14   % 

Muu  1   %  0   %  0,4   % 

SoMe  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Osuus   käynneistä  0,2   %  0,1   %  0   % 
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     Finna   -   Käyttö   ja   trendit   2016 

 

Laurea   ammattikorkeakoulu 
 

 
Päivittäiset   kävijät   Laurea   ammattikorkeakoulun   Finna-näkymässä   2016 
 
 
Yhteenveto   Laurea   ammattikorkeakoulun   Finna-näkymän   käytöstä   2016 
Näkymä 

Osoite  laurea.finna.fi 

Nimi  Laurea   ammattikorkeakoulu,   Laurea   Finna 

Status  Tuotanto   (9.6.2015   lähtien) 

Tarkastelujakso  1.1.2016   -   31.12.2016   (365   päivää) 

Edellinen   tarkastelujakso  9.6.2015   -   31.12.2015   (205   päivää) 

Käynnit  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Käyntejä  204   392  75   526  102   197 

Käyntejä   /   päivä  560  367  304 

Kesto  6   min   40   s  7   min   7   s  7   min   28   s 

Lyhyiden   osuus  18   %  19   %  21   % 

Käyttö  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Sivulataukset  4,8   sivua   /   käynti  5,6   sivua   /   käynti  5,2   sivua   /   käynti 

Haut  2,7   hakua   /   käynti  3,1   hakua   /   käynti  2,5   hakua   /   käynti 

Yksilöllisiä   tietuenäyttöjä  273   072  81   757  141   550 

Palaavat   käyttäjät  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Osuus   käynneistä  75   %  68   %  63   % 

Keskimääräinen   kesto  6   min   46   s  7   min   14   s  7   min   25   s 

Saapumissivu  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Etusivu  66   %  69   %  56   % 

Tietuesivu  6   %  4   %  8   % 

Lähteet  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Suoraan  40   %  37   %  47   % 
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     Finna   -   Käyttö   ja   trendit   2016 

 

Linkki   toiselta   sivustolta  56   %  63   %  44   % 

Hakukone  4   %  1   %  9   % 

Laitteet  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Tietokone  79   %  82   %  80   % 

Tabletti  5   %  7   %  5   % 

Älypuhelin  16   %  11   %  14   % 

Muu  0   %  0   %  0,4   % 

SoMe  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Osuus   käynneistä  0,1   %  0,1   %  0   % 
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     Finna   -   Käyttö   ja   trendit   2016 

 

Metropolia   ammattikorkeakoulu 
 

 
Päivittäiset   kävijät   Metropolia   ammattikorkeakoulun   Finna-näkymässä   2016 
 
 
Yhteenveto   Metropolia   ammattikorkeakoulun   Finna-näkymän   käytöstä   2016 
Näkymä 

Osoite  metropolia.finna.fi 

Nimi  Metropolia   ammattikorkeakoulu,   MetCat 

Status  Tuotanto   (23.10.2013   lähtien) 

Tarkastelujakso  1.1.2016   -   31.12.2016   (365   päivää) 

Käynnit  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Käyntejä  205   852  68   508  102   197 

Käyntejä   /   päivä  564  188  304 

Kesto  6   min   50   s  8   min   56   s  7   min   28   s 

Lyhyiden   osuus  19   %  20   %  21   % 

Käyttö  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Sivulataukset  5,4   sivua   /   käynti  6,8   sivua   /   käynti  5,2   sivua   /   käynti 

Haut  2,3   hakua   /   käynti  3,0   hakua   /   käynti  2,5   hakua   /   käynti 

Yksilöllisiä   tietuenäyttöjä  291   447  80   711  141   550 

Palaavat   käyttäjät  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Osuus   käynneistä  63   %  57   %  63   % 

Keskimääräinen   kesto  6   min   36   s  8   min   25   s  7   min   25   s 

Saapumissivu  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Etusivu  73   %  75   %  56   % 

Tietuesivu  6   %  5   %  8   % 

Lähteet  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Suoraan  43   %  41   %  47   % 

 

 
 

Wunder   Finland 
Lapinlahdenkatu   1 
Helsinki 

+358   20   791   2940 
fi@wunder.io 
wunder.io/fi 

73 

 

https://metropolia.finna.fi/


 

     Finna   -   Käyttö   ja   trendit   2016 

 

Linkki   toiselta   sivustolta  46   %  55   %  44   % 

Hakukone  11   %  4   %  9   % 

Laitteet  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Tietokone  78   %  80   %  80   % 

Tabletti  5   %  7   %  5   % 

Älypuhelin  16   %  12   %  14   % 

Muu  1   %  0   %  0,4   % 

SoMe  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Osuus   käynneistä  0,3   %  0,4   %  0   % 
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     Finna   -   Käyttö   ja   trendit   2016 

 

Oulun   ammattikorkeakoulu 
 

 
Päivittäiset   kävijät   Oulun   ammattikorkeakoulun   Finna-näkymässä   2016 
 
 
Yhteenveto   Oulun   ammattikorkeakoulun   Finna-näkymän   käytöstä   2016 
Näkymä 

Osoite  oamk.finna.fi 

Nimi  Oulun   ammattikorkeakoulu,   Leevi 

Status  Tuotanto   (8.8.2014   lähtien) 

Tarkastelujakso  1.1.2016   -   31.12.2016   (365   päivää) 

Käynnit  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Käyntejä  178   439  109   671  102   197 

Käyntejä   /   päivä  489  300  304 

Kesto  4   min   46   s  7   min   12   s  7   min   28   s 

Lyhyiden   osuus  23   %  22   %  21   % 

Käyttö  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Sivulataukset  4,1   sivua   /   käynti  5,0   sivua   /   käynti  5,2   sivua   /   käynti 

Haut  1,7   hakua   /   käynti  2,3   hakua   /   käynti  2,5   hakua   /   käynti 

Yksilöllisiä   tietuenäyttöjä  213   054  114   595  141   550 

Palaavat   käyttäjät  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Osuus   käynneistä  58   %  56   %  63   % 

Keskimääräinen   kesto  5   min   31   s  8   min   17   s  7   min   25   s 

Saapumissivu  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Etusivu  32   %  38   %  56   % 

Tietuesivu  13   %  9   %  8   % 

Lähteet  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Suoraan  49   %  38   %  47   % 
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     Finna   -   Käyttö   ja   trendit   2016 

 

Linkki   toiselta   sivustolta  35   %  50   %  44   % 

Hakukone  16   %  12   %  9   % 

Laitteet  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Tietokone  73   %  77   %  80   % 

Tabletti  4   %  5   %  5   % 

Älypuhelin  22   %  17   %  14   % 

Muu  1   %  0   %  0,4   % 

SoMe  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Osuus   käynneistä  0   %  0,1   %  0   % 
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     Finna   -   Käyttö   ja   trendit   2016 

 

Satakunnan   ammattikorkeakoulu 
 

 
Päivittäiset   kävijät   Satakunnan   ammattikorkeakoulun   Finna-näkymässä   2016 
 
 
Yhteenveto   Satakunnan   ammattikorkeakoulun   Finna-näkymän   käytöstä   2016 
Näkymä 

Osoite  samk.finna.fi 

Nimi  Satakunnan   ammattikorkeakoulu,   Samk   Finna 

Status  Tuotanto   (15.4.2014   lähtien) 

Tarkastelujakso  1.1.2016   -   31.12.2016   (365   päivää) 

Käynnit  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Käyntejä  183   559  124   262  102   197 

Käyntejä   /   päivä  503  340  304 

Kesto  11   min   44   s  10   min   21   s  7   min   28   s 

Lyhyiden   osuus  22   %  21   %  21   % 

Käyttö  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Sivulataukset  5,3   sivua   /   käynti  5,8   sivua   /   käynti  5,2   sivua   /   käynti 

Haut  1,7   hakua   /   käynti  1,9   hakua   /   käynti  2,5   hakua   /   käynti 

Yksilöllisiä   tietuenäyttöjä  242   130  113   377  141   550 

Palaavat   käyttäjät  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Osuus   käynneistä  67   %  64   %  63   % 

Keskimääräinen   kesto  10   min   3   s  10   min   25   s  7   min   25   s 

Saapumissivu  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Etusivu  48   %  47   %  56   % 

Tietuesivu  19   %  12   %  8   % 

Lähteet  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Suoraan  39   %  38   %  47   % 
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Linkki   toiselta   sivustolta  44   %  49   %  44   % 

Hakukone  16   %  13   %  9   % 

Laitteet  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Tietokone  79   %  80   %  80   % 

Tabletti  5   %  7   %  5   % 

Älypuhelin  15   %  12   %  14   % 

Muu  1   %  0   %  0,4   % 

SoMe  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Osuus   käynneistä  0,2   %  0,3   %  0   % 
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Savonia-ammattikorkeakoulu 
 

 
Päivittäiset   kävijät   Savonia-ammattikorkeakoulun   Finna-näkymässä   2016 
 
 
Yhteenveto   Savonia-ammattikorkeakoulun   Finna-näkymän   käytöstä   2016 
Näkymä 

Osoite  savonia.finna.fi 

Nimi  Savonia-ammattikorkeakoulu,   Savonia-Finna    Uusi 

Status  Ei   tietoa 

Tarkastelujakso  9.6.2016   -   31.12.2016   (206   päivää) 

Käynnit  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Käyntejä  13   686  -  102   197 

Käyntejä   /   päivä  37  -  304 

Kesto  8   min   38   s  -  7   min   28   s 

Lyhyiden   osuus  20   %  -  21   % 

Käyttö  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Sivulataukset  7,8   sivua   /   käynti  -  5,2   sivua   /   käynti 

Haut  3,5   hakua   /   käynti  -  2,5   hakua   /   käynti 

Yksilöllisiä   tietuenäyttöjä  31   258  -  141   550 

Palaavat   käyttäjät  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Osuus   käynneistä  59   %  -  63   % 

Keskimääräinen   kesto  8   min   59   s  -  7   min   25   s 

Saapumissivu  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Etusivu  76   %  -  56   % 

Tietuesivu  4   %  -  8   % 

Lähteet  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Suoraan  45   %  -  47   % 

Linkki   toiselta   sivustolta  48   %  -  44   % 

 

 
 

Wunder   Finland 
Lapinlahdenkatu   1 
Helsinki 

+358   20   791   2940 
fi@wunder.io 
wunder.io/fi 

79 

 

https://savonia.finna.fi/


 

     Finna   -   Käyttö   ja   trendit   2016 

 

Hakukone  6   %  -  9   % 

Laitteet  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Tietokone  75   %  -  80   % 

Tabletti  9   %  -  5   % 

Älypuhelin  16   %  -  14   % 

Muu  0   %  -  0,4   % 

SoMe  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Osuus   käynneistä  0   %  -  0   % 

 

Seinäjoen   ammattikorkeakoulu 

 
Päivittäiset   kävijät   Seinäjoen   ammattikorkeakoulun   Finna-näkymässä   2016 
 
 
Yhteenveto   Seinäjoen   ammattikorkeakoulun   Finna-näkymän   käytöstä   2016 
Näkymä 

Osoite  seamk.finna.fi 

Nimi  Seinäjoen   ammattikorkeakoulu,   SeAMK   Finna 

Status  Tuotanto   (19.8.2015   lähtien) 

Tarkastelujakso  1.1.2016   -   31.12.2016   (365   päivää) 

Edellinen   tarkastelujakso  19.8.2015   -   31.12.2015   (134   päivää) 

Käynnit  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Käyntejä  119   403  45   592  102   197 

Käyntejä   /   päivä  327  338  304 

Kesto  6   min   43   s  9   min   13   s  7   min   28   s 

Lyhyiden   osuus  19   %  19   %  21   % 

Käyttö  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 
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Sivulataukset  4,9   sivua   /   käynti  5,8   sivua   /   käynti  5,2   sivua   /   käynti 

Haut  2,6   hakua   /   käynti  3,5   hakua   /käynti  2,5   hakua   /   käynti 

Yksilöllisiä   tietuenäyttöjä  189   980  59   257  141   550 

Palaavat   käyttäjät  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Osuus   käynneistä  66   %  64   %  63   % 

Keskimääräinen   kesto  6   min   47   s  9   min   36   s  7   min   25   s 

Saapumissivu  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Etusivu  38   %  43   %  56   % 

Tietuesivu  8   %  6   %  8   % 

Lähteet  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Suoraan  42   %  45   %  47   % 

Linkki   toiselta   sivustolta  46   %  52   %  44   % 

Hakukone  12   %  3   %  9   % 

Laitteet  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Tietokone  79   %  83   %  80   % 

Tabletti  4   %  4   %  5   % 

Älypuhelin  17   %  12   %  14   % 

Muu  0   %  0   %  0,4   % 

SoMe  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Osuus   käynneistä  0,2   %  0,4   %  0   % 
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Tampereen   ammattikorkeakoulu 
 

 
Päivittäiset   kävijät   Tampereen   ammattikorkeakoulun   Finna-näkymässä   2016 
 
Tampereen   ammattikorkeakoulun   Finna-näkymässä   on   eniten   päivittäisiä   kävijöitä 
ammattikorkeakoulujen   ryhmässä.   Näkymässä   vieraillaan   keskimäärin   625   kertaa   päivässä. 
 
Yhteenveto   Tampereen   ammattikorkeakoulun   Finna-näkymän   käytöstä   2016 
Näkymä 

Osoite  t amk.finna.fi 

Nimi  Tampereen   ammattikorkeakoulu,   TAMK   Finna 

Status  Tuotanto   (19.10.2015   lähtien) 

Tarkastelujakso  1.1.2016   -   31.12.2016   (365   päivää) 

Edellinen   tarkastelujakso  19.10.2015   -   31.12.2015   (73   päivää) 

Käynnit  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Käyntejä  228   086  48   720  102   197 

Käyntejä   /   päivä  625  658  304 

Kesto  6   min   32   s  6   min   55   s  7   min   28   s 

Lyhyiden   osuus  15   %  14   %  21   % 

Käyttö  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Sivulataukset  4,4   sivua   /   käynti  4,8   sivua   /   käynti  5,2   sivua   /   käynti 

Haut  2,2   hakua   /   käynti  2,3   hakua   /   käynti  2,5   hakua   /   käynti 

Yksilöllisiä   tietuenäyttöjä  268   062  39821  141   550 

Palaavat   käyttäjät  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Osuus   käynneistä  67   %  57   %  63   % 

Keskimääräinen   kesto  6   min   0   s  6   min   24   s  7   min   25   s 

Saapumissivu  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Etusivu  42   %  37   %  56   % 

Tietuesivu  5   %  4   %  8   % 

Lähteet  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 
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Suoraan  41   %  38   %  47   % 

Linkki   toiselta   sivustolta  49   %  58   %  44   % 

Hakukone  10   %  4   %  9   % 

Laitteet  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Tietokone  78   %  80   %  80   % 

Tabletti  5   %     5   %  5   % 

Älypuhelin  17   %  13   %  14   % 

Muu  0   %  1   %  0,4   % 

SoMe  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Osuus   käynneistä  0   %  0,1   %  0   % 

 
 

Turun   ammattikorkeakoulu 
 

 
Päivittäiset   kävijät   Turun   ammattikorkeakoulun   Finna-näkymässä   2016 
 
 
Yhteenveto   Turun   ammattikorkeakoulun   Finna-näkymän   käytöstä   2016 
Näkymä 

Osoite  turkuamk.finna.fi 

Nimi  Turun   ammattikorkeakoulu 

Status  Beta   (24.9.2015   lähtien) 

Tarkastelujakso  1.1.2016   -   31.12.2016   (365   päivää) 

Edellinen   tarkastelujakso  24.9.2015   -   31.12.2015   (98   päivää) 

Käynnit  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Käyntejä  119   198  5   153  102   197 

Käyntejä   /   päivä  327  52  304 

Kesto  7   min   2   s  14   min   16   s  7   min   28   s 

Lyhyiden   osuus  18   %  23   %  21   % 

Käyttö  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 
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Sivulataukset  4,3   sivua   /   käynti  7,0   sivua   /   käynti  5,2   sivua   /   käynti 

Haut  2,5   hakua   /   käynti  5,3   hakua   /   käynti  2,5   hakua   /   käynti 

Yksilöllisiä   tietuenäyttöjä  150   242  7   060  141   550 

Palaavat   käyttäjät  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Osuus   käynneistä  64   %  56   %  63   % 

Keskimääräinen   kesto  6   min   49   s  12   min   55   s  7   min   25   s 

Saapumissivu  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Etusivu  53   %  75   %  56   % 

Tietuesivu  6   %  6   %  8   % 

Lähteet  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Suoraan  53   %  74   %  47   % 

Linkki   toiselta   sivustolta  43   %  25   %  44   % 

Hakukone  4   %  1   %  9   % 

Laitteet  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Tietokone  82   %  93   %  80   % 

Tabletti  5   %  5   %  5   % 

Älypuhelin  13   %  2   %  14   % 

Muu  0   %  0   %  0,4   % 

SoMe  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Osuus   käynneistä  0,2   %  0,8   %  0   % 
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Yrkeshögskolan   Arcada 
 

 
 
Päivittäiset   kävijät   Arcadan   Finna-näkymässä   2016 
 
Yhteenveto   Arcadan   Finna-näkymän   käytöstä   2016 
Näkymä 

Osoite  arcada.finna.fi 

Nimi  Yrkeshögskolan   Arcada    Uusi 

Status  Ei   tietoa 

Tarkastelujakso  5.9.2016   -   31.12.2016   (117   päivää) 

Käynnit  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Käyntejä  4   279  -  102   197 

Käyntejä   /päivä  37  -  304 

Kesto  8   min   4   s  -  7   min   28   s 

Lyhyiden   osuus  20   %  -  21   % 

Käyttö  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Sivulataukset  5,8   sivua   /   käynti  -  5,2   sivua   /   käynti 

Haut  3,2   hakua   /   käynti  -  2,5   hakua   /   käynti 

Yksilöllisiä   tietuenäyttöjä  9   559  -  141   550 

Palaavat   käyttäjät  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Osuus   käynneistä  55   %  -  63   % 

Keskimääräinen   kesto  10   min   4   s  -  7   min   25   s 

Saapumissivu  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Etusivu  62   %  -  56   % 

Tietuesivu  5   %  -  8   % 

Lähteet  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Suoraan  59   %  -  47   % 

Linkki   toiselta   sivustolta  39   %  -  44   % 
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Hakukone  2   %  -  9   % 

Laitteet  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Tietokone  88   %  -  80   % 

Tabletti  2   %  -  5   % 

Älypuhelin  9   %  -  14   % 

Muu  1   %  -  0,4   % 

SoMe  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Osuus   käynneistä  0,2   %  -  0   % 
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Arkistot
 

 
Arkisto-näkymiä   on   ainoastaan   yksi   -   Albumit   auki   -   joka   on   otettu   käyttöön   vuoden   2016 
aikana.   Arkistoista   ei   siksi   ole   erillistä   ryhmän   vertailua. 
 
Yhteenveto   arkistoiden   Finna-näkymistä 

Arkistot  Status 

Albumit   auki    Uusi   

 

Albumit   auki 
 

 
Päivittäiset   kävijät   Albumit   auki   Finna-näkymässä   2016 
 
Albumit   auki   Finna-näkymän   käyttö   on   alkanut   29.   huhtikuuta   2016.   Käyntejä   on 
keskimäärin   viisi   päivässä.   Selvä   piikki   käynneissä   oli   2.   kesäkuuta,   jolloin   käyntejä   oli   287 
käyntiä   päivässä. 
 
40   %   käynneistä   on   tullut   sosiaalisen   median   kautta:   97   %   Facebookista   ja   3   %   Twitteristä. 
Tämä   on   poikkeuksellisen   suuri   osuus   käynneistä   muihin   Finna-näkymiin   verrattuna. 
 
Albumit   auki   -näkymän   käyttö   on   samankaltaista   kuin   museonäkymien   käyttö. 
 
Yhteenveto   Albumit   auki   Finna-näkymän   käytöstä   2016 

Näkymä 

Osoite  lasipalatsi.finna.fi 

Nimi  Albumit   auki    Uusi 

Status   

Tarkastelujakso  29.4.-31.12.2016   (246   päivää) 
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Käynnit  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Käyntejä  1   144  -  1   144 

Käyntejä   /   päivä  5  -  5 

Kesto  3   min   3   s  -  3   min   3   s 

Lyhyiden   osuus  38   %  -  38   % 

Käyttö  2016  2015  2016 

Sivulataukset  3,4   sivua   /   käynti  -  3,4   sivua   /   käynti 

Haut     1,7   hakua   /   käynti  -     1,7   hakua   /   käynti 

Yksilöllisiä   tietuenäyttöjä  1   313  -  1   313 

Palaavat   käyttäjät  2016  2015  2016 

Osuus   käynneistä  16   %  -  16   % 

Keskimääräinen   kesto  2   min   34   s  -  2   min   34   s 

Saapumissivu  2016  2015  2016 

Etusivu  67   %  -  67   % 

Tietuesivu  15   %  -  15   % 

Lähteet  2016  2015  2016 

Suoraan  35   %  -  35   % 

Linkki   toiselta   sivustolta  61   %  -  61   % 

Hakukone  4   %  -  4   % 

Laitteet  2016  2015  2016 

Tietokone  72   %  -  72   % 

Tabletti  9   %  -  9   % 

Älypuhelin  19   %  -  19   % 

Muu  0,4   %  -  0,4   % 

SoMe  2016  2015  2016 

Osuus   käynneistä  40   %  -  40   % 
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Museot 
 

 
Museoilla   on   yhteensä   8   Finna-näkymää.   Näistä   2   on   otettu   käyttöön   vuoden   2016   aikana. 
 
Museoiden   välillä   on   suuria   eroja   Finna-näkymien   vilkkaudessa:   Museoiden   yhteisnäkymä 
on   suosituin   ja   näkymässä   on   vierailtu   lähes   200   000   kertaa.   Hiljaisin   näkymä   on   Suomen 
Lelumuseo   Hevosenkenkä,   missä   käyntejä   on   ollut   alle   300. 
 
Aktiivisinta   on   Lappeenrannan   museoiden   näkymän   käyttö:   Käynnin   aikana   tehdään 
keskimäärin   6   hakua   ja   ladataan   12   sivua.   Vierailu   kestää   noin   10   minuuttia. 
Lappeenrannan   museoiden   kävijät   ovat   myös   kaikkein   uskollisimpia   ja   palaavia   käyttäjiä   on 
54   %. 
 
Yksilöllisiä   tietueita   ladataan   eniten   Helsingin   kaupunginmuseoiden   näkymässä. 
 
Museoiden   näkymiä   käytetään   pääasiassa   tietokoneella   (keskiarvo   72   %).   Käyttö 
puhelimella   on   kasvanut   edellisestä   vuodesta   keskimäärin   3   prosenttiyksikköä. 
 
Sosiaalisen   median   osuus   on   museoiden   ryhmässä   selvästi   suurempi   kuin   muissa 
ryhmissä.   Hotelli-   ja   ravintolamuseon   kohdalla   yli   kolmasosa   kävijöistä   tulee   palveluun 
sosiaalisen   median   kautta.   Ryhmän   keskiarvo   on   11   %. 
 
Yhteenveto   museoiden   Finna-näkymistä 

Museot  Status 

Museoiden   yhteisnäkymä  Tuotanto 

Espoon   kaupunginmuseo    Uusi   

Helsingin   kaupunginmuseo  Tuotanto 

Helsingin   kaupunginmuseo:   Elanto-näkymä  Tuotanto 

Hotelli-   ja   ravintolamuseo  Tuotanto 

Lappeenrannan   museot  Tuotanto 

Satakunnan   museo    Uusi   

Suomen   Lelumuseo   Hevosenkenkä  Tuotanto 
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Yhteenveto   museoiden   Finna-näkymien   käytöstä   2016 

Ryhmän   vertailu 

Nimi  Museot   (8   kpl) 

Käynnit  Keskiarvo  Pienin   arvo  Suurin   arvo 

Käyntejä  46   475  721  198   042 

Käyntejä   /   päivä  126  0,7  543 

Kesto  4   min   44   s  2   min   11   s  10   min   0   s 

Lyhyiden   osuus  42   %  28   %  55   % 

Käyttö  Keskiarvo  Pienin   arvo  Suurin   arvo 

Sivulataukset  6,3   sivua   /   käynti  2,8   sivua   /   käynti  12,1   sivua      käynti 

Haut  3,0   hakua   /   käynti  1,6   hakua   /   käynti  6,0   hakua   /   käynti 

Yksilöllisiä   tietuenäyttöjä  137   996  233  605   243 

Palaavat   käyttäjät  Keskiarvo  Pienin   arvo  Suurin   arvo 

Osuus   käynneistä  26   %  15   %  54   % 

Keskimääräinen   kesto  6   min   45   s  3   min   30   s  11   min   47   s 

Saapumissivu  Keskiarvo  Pienin   arvo  Suurin   arvo 

Etusivu  54   %  0   %  94   % 

Tietuesivu  26   %  0   %  81   % 

Lähteet  Keskiarvo  Pienin   arvo  Suurin   arvo 

Suoraan  39   %  13   %  61   % 

Linkki   toiselta   sivustolta  34   %  9   %  58   % 

Hakukone  28   %  6   %  78   % 

Laitteet  Keskiarvo  Pienin   arvo  Suurin   arvo 

Tietokone  72   %  63   %  86   % 

Tabletti  10   %  7   %  13   % 

Älypuhelin  17   %  7   %  24   % 

Muu  0,2   %  0   %  0,5   % 

SoMe  Keskiarvo  Pienin   arvo  Suurin   arvo 

Osuus   käynneistä  10,7   %  3,0   %  36,4   % 
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Museoiden   yhteisnäkymä 
 

 
Päivittäiset   kävijät   museoiden   yhteisnäkymässä   2016 
 
Museoiden   yhteisnäkymä   on   ollut   tuotannossa   vuoden   2013   lopusta   lähtien   mutta   sen 
käyttö   on   alkanut   kunnolla   vasta   vuoden   2015   lopussa.   Vuonna   2016   päivittäisiä   käyntejä 
on   128   %   enemmän   kuin   edellisenä   vuonna. 
 
78   %   kävijöistä   tulee   museoiden   yhteisnäkymään   hakukoneen   kautta.   13   %   tulee   näkymään 
kirjoittamalla   osoitteen   suoraan   selaimeen   tai   kirjanmerkeistä.   Nämä   tiedot   eivät   ole 
juurikaan   muuttuneet   edellisestä   vuodesta. 
 
Näkymän   käyttö   puhelimella   on   lisääntynyt   7   prosenttiyksikköä,   mikä   on   enemmän   kuin 
museonäkymissä   keskimäärin. 
 
Sosiaalisesta   mediasta   käyntejä   on   tullut   lähinnä   Facebookista   (8   876). 
 
Yhteenveto   museoiden   yhteisnäkymän   käytöstä   2016 
Näkymä 

Osoite  museot.finna.fi 

Nimi  Museoiden   yhteisnäkymä 

Status  Tuotannossa   (10.10.2013   lähtien) 

Tarkastelujakso  1.1.-31.12.2016   (365   päivää) 

Käynnit  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Käyntejä  198   042  87   339  46   475 

Käyntejä   /   päivä  543  239  126 

Kesto  2   min   11   s  2   min   35   s  4   min   44   s 

Lyhyiden   osuus  55   %  65   %  42   % 

Käyttö  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 
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Sivulataukset  2,8   sivua   /   käynti  1,5   sivua   /   käynti  6,3   sivua   /   käynti 

Haut  2,0   hakua   /   käynti  2,3   hakua   /   käynti  3,0   hakua   /   käynti 

Yksilöllisiä   tietuenäyttöjä  427   544  92   452  137   996 

Palaavat   käyttäjät  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Osuus   käynneistä  18   %  15   %  26   % 

Keskimääräinen   kesto  4   min   53   s  5   min   55   s  6   min   45   s 

Saapumissivu  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Etusivu  0   %  6   %  54   % 

Tietuesivu  81   %  61   %  26   % 

Lähteet  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Suoraan  13   %  12   %  39   % 

Linkki   toiselta   sivustolta  9   %  8   %  34   % 

Hakukone  78   %  80   %  28   % 

Laitteet  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Tietokone  63   %  69   %  72   % 

Tabletti  13   %  13   %  10   % 

Älypuhelin  24   %  17   %  17   % 

Muu  0,4   %  0   %  0,2   % 

SoMe  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Osuus   käynneistä  4,8   %  3,9   %  10,7   % 
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Espoon   kaupunginmuseo 
 

 
Päivittäiset   kävijät   Espoon   kaupunginmuseon   Finna-näkymässä   2016 
 
Espoon   kaupunginmuseon   Finna-näkymä   on   otettu   käyttöön   16.8.2016.   Tietoja   on   kertynyt 
138   päivän   ajalta.   Alku   on   ollut   hyvin   hiljainen   ja   keskimäärin   sivustolla   on   käyty   kaksi 
kertaa   päivässä. 
 
Näkymän   käyttäjän   lataavat   sivuja   huomattavasti   enemmän   kuin   muissa   museonäkymissä. 
 
Noin   puolet   kävijöistä   tulee   toisen   verkkosivuston   kautta:   33   %   Espoon   kaupunginmuseon 
sivulta   ja   10   %   Finna.fi-sivustolta.   90   %   kävijöistä   saapuu   palvelun   etusivulle.   Palaavien 
käyttäjien   määrä   on   19   %,   mikä   on   alle   ryhmän   keskiarvon. 
 
Yhteenveto   Espoon   kaupunginmuseon   Finna-näkymän   käytöstä   2016 
Näkymä 

Osoite  ekm.finna.fi 

Nimi  Espoon   kaupunginmuseo    Uusi 

Status   

Tarkastelujakso  16.8.-31.12.2016   (138   päivää) 

Käynnit  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Käyntejä  283  -  46   475 

Käyntejä   /   päivä  2  -  126 

Kesto  6   min   12   s  -  4   min   44   s 

Lyhyiden   osuus  28   %  -  42   % 

Käyttö  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Sivulataukset  10,5   sivua   /   käynti  -  6,3   sivua   /   käynti 

Haut  2,9   hakua   /   käynti  -  3,0   hakua   /   käynti 

Yksilöllisiä   tietuenäyttöjä  1   965  -  137   996 

Palaavat   käyttäjät  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 
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Osuus   käynneistä  19   %  -  26   % 

Keskimääräinen   kesto  11   min   47   s  -  6   min   45   s 

Saapumissivu  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Etusivu  90   %  -  54   % 

Tietuesivu  0   %  -  26   % 

Lähteet  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Suoraan  42   %  -  39   % 

Linkki   toiselta   sivustolta  52   %  -  34   % 

Hakukone  6   %  -  28   % 

Laitteet  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Tietokone  77   %   -  72   % 

Tabletti  9   %  -  10   % 

Älypuhelin  14   %  -  17   % 

Muu  0   %  -  0,2   % 

SoMe  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Osuus   käynneistä  9,5   %  -  10,7   % 

 

Helsingin   kaupunginmuseo 
 

 
Päivittäiset   kävijät   Helsingin   kaupunginmuseon   Finna-näkymässä   2016 
 
 
Yhteenveto   Helsingin   kaupunginmuseon   Finna-näkymän   käytöstä   2016 
Näkymä 

Osoite  hkm.finna.fi 

Nimi  Helsingin   kaupunginmuseo 

Status  Tuotannossa   (4.12.2013   lähtien) 

Tarkastelujakso  1.1.-31.12.2016   (365   päivää) 

Käynnit  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 
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Käyntejä  160   394  104   195  46   475 

Käyntejä   /   päivä  439  285  126 

Kesto  3   min   35   s  5   min   4   s  4   min   44   s 

Lyhyiden   osuus  53   %  58   %  42   % 

Käyttö  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Sivulataukset  5,0   sivua   /   käynti  2,1   sivua   /   käynti  6,3   sivua   /   käynti 

Haut  2,2   hakua   /   käynti  2,9   hakua   /   käynti  3,0   hakua   /   käynti 

Yksilöllisiä   tietuenäyttöjä  605   243  145   038  137   996 

Palaavat   käyttäjät  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Osuus   käynneistä  24   %  27   %  26   % 

Keskimääräinen   kesto  6   min   7   s  9   min   6   s  6   min   45   s 

Saapumissivu  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Etusivu  17   %  20   %  54   % 

Tietuesivu  72   %  57   %  26   % 

Lähteet  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Suoraan  18   %  22   %  39   % 

Linkki   toiselta   sivustolta  16   %  18   %  34   % 

Hakukone  65   %  60   %  28   % 

Laitteet  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Tietokone  63   %  70   %  72   % 

Tabletti  12   %  14   %  10   % 

Älypuhelin  24   %  15   %  17   % 

Muu  0,2   %  0   %  0,2   % 

SoMe  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Osuus   käynneistä  6,4   %  7,8   %  10,7   % 
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Helsingin   kaupunginmuseo:   Elanto-näkymä 
 

 
Päivittäiset   kävijät   Helsingin   kaupunginmuseon   Elanto-näkymässä   2016 
 
 
Yhteenveto   Helsingin   kaupunginmuseon   Elanto-näkymän   käytöstä   2016 
Näkymä 

Osoite  hkm.finna.fi/elanto 

Nimi  Helsingin   kaupunginmuseo:   Elanto-näkymä 

Status  Tuotanto   (28.8.2015   lähtien) 

Tarkastelujakso  1.1.-31.12.2016   (365   päivää) 

Edellinen   tarkastelujakso  28.8.2015   -   31.12.2015   (125   päivää) 

Käynnit  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Käyntejä  4   481  2   531  46   475 

Käyntejä   /   päivä  12  20  126 

Kesto  4   min   57   s  7   min   3   s  4   min   44   s 

Lyhyiden   osuus  43   %  34   %  42   % 

Käyttö  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Sivulataukset  7,4   sivua   /   käynti  4,4   sivua   /   käynti  6,3   sivua   /   käynti 

Haut  3,8   hakua   /   käynti  6,0   hakua   /   käynti  3,0   hakua   /   käynti 

Yksilöllisiä   tietuenäyttöjä  25   042  4   688  137   996 

Palaavat   käyttäjät  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Osuus   käynneistä  15   %  16   %  26   % 

Keskimääräinen   kesto  5   min   44   s  9   min   42   s  6   min   45   s 

Saapumissivu  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Etusivu  55   %  67   %  54   % 

Tietuesivu  32   %  19   %  26   % 

Lähteet  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Suoraan  59   %  58   %  39   % 
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Linkki   toiselta   sivustolta  10   %  25   %  34   % 

Hakukone  31   %  17   %  28   % 

Laitteet  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Tietokone  75   %  76   %  72   % 

Tabletti  11   %  15   %  10   % 

Älypuhelin  14   %  9   %  17   % 

Muu  0,1   %  0   %  0,2   % 

SoMe  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Osuus   käynneistä  3,5   %  13   %  10,7   % 

Hotelli-   ja   ravintolamuseo 
 

 
Päivittäiset   kävijät   Helsingin   kaupunginmuseon   Elanto-näkymässä   2016 
 
Hotelli-   ja   ravintolamuseon   Finna-näkymää   käytetään   vähän.   Päivittäisiä   käyntejä   on 
keskimäärin   seitsemän.   Käyntien   määrä   on   laskenut   16   %   edellisestä   vuodesta.   Selvä   piikki 
käynneissä   oli   19.8.2016,   jolloin   palvelussa   vierailtiin   yhden   päivän   aikana   448   kertaa. 
 
Sosiaalisen   median   merkitys   on   kasvanut   selvästi   edellisestä   vuodesta:   36   %   käynneistä 
tulee   sosiaalisesta   mediasta   ja   lähes   yksinomaan   Facebookista   (99   %). 
 
Yhteenveto   hotelli-   ja   ravintolamuseon   Finna-näkymän   käytöstä   2016 
Näkymä 

Osoite  hrm.finna.fi 

Nimi  Hotelli-   ja   ravintolamuseo 

Status  Tuotannossa   (26.6.2014   lähtien) 

Tarkastelujakso  1.1.-31.12.2016   (365   päivää) 

Käynnit  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Käyntejä  2   389  2   837  46   475 

Käyntejä   /   päivä  7  8  126 

Kesto  3   min   3   s  4   min   15   s  4   min   44   s 
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Lyhyiden   osuus  48   %  33   %  42   % 

Käyttö  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Sivulataukset  3,7   sivua   /   käynti  2,4   sivua   /   käynti  6,3   sivua   /   käynti 

Haut  3,2   hakua   /   käynti   3,3   hakua   /   käynti  3,0   hakua   /   käynti 

Yksilöllisiä   tietuenäyttöjä  3      834  3   344  137   996 

Palaavat   käyttäjät  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Osuus   käynneistä  29   %  28   %  26   % 

Keskimääräinen   kesto  6   min   6   s  5   min   53   s  6   min   45   s 

Saapumissivu  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Etusivu  35   %  62   %  54   % 

Tietuesivu  13   %  9   %  26   % 

Lähteet  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Suoraan  34   %  41   %  39   % 

Linkki   toiselta   sivustolta  58   %  58   %  34   % 

Hakukone  8   %  1   %  28   % 

Laitteet  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Tietokone  67   %  67   %  72   % 

Tabletti  11   %  10   %  10   % 

Älypuhelin  22   %  20   %  17   % 

Muu  0,5   %  0   %  0,2   % 

SoMe  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Osuus   käynneistä  36,4   %  9,4   %  10,7   % 
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Lappeenrannan   museot 
 

 
Päivittäiset   kävijät   Lappeenrannan   museoiden   Finna-näkymässä   2016 
 
Lappeenrannan   museoiden   Finna-näkymä   on   otettu   käyttöön   14.9.2015.   Edellinen 
tarkastelujakso   kolmannesvuosi,   joten   tiedot   eivät   ole   sellaisenaan   vertailukelpoisia 
 
Päivittäisissä   käynneissä   selvä   piikki   9.4.2016   (373   kävijää) 
 
Sivustolla   viivytään   keskimäärin   10   minuuttia. 
 
Hakukoneen   kautta   käyntejä   9   prosenttiyksikköä   enemmän   kuin   edellisenä   vuonna. 
Sosiaalisen   median   osuus   on   laskenut   11   prosenttiyksikköä. 
 
Yhteenveto   Lappeenrannan   museoiden   Finna-näkymän   käytöstä   2016 
Näkymä 

Osoite  lappeenrannanmuseot.finna.fi 

Nimi  Lappeenrannan   museot 

Status  Tuotanto   (14.9.2015   lähtien) 

Tarkastelujakso  1.1.-31.12.2016   (365   päivää) 

Edellinen   tarkastelujakso  14.9.   -   31.12.2015   (108   päivää) 

Käynnit  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Käyntejä  5   220  1   157  46   475 

Käyntejä   /   päivä  2  11  126 

Kesto  10   min   0   s  9   min   25   s  4   min   44   s 

Lyhyiden   osuus  25   %  23   %  42   % 

Käyttö  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Sivulataukset  12,1   sivua   /   käynti  5,1   sivua   /   käynti  6,3   sivua   /   käynti 

Haut  6,0   hakua   /   käynti  7,0   hakua   /   käynti  3,0   hakua   /   käynti 

Yksilöllisiä   tietuenäyttöjä  39   477  3   557  137   996 
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Palaavat   käyttäjät  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Osuus   käynneistä  54   %  56   %  26   % 

Keskimääräinen   kesto  10   min   9   s  10   min   21   s  6   min   45   s 

Saapumissivu  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Etusivu  59   %  70   %  54   % 

Tietuesivu  10   %  7   %  26   % 

Lähteet  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Suoraan  61   %  66   %  39   % 

Linkki   toiselta   sivustolta  29   %  33   %  34   % 

Hakukone  10   %  1   %  28   % 

Laitteet  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Tietokone  70   %  74   %  72   % 

Tabletti  10   %  8   %  10   % 

Älypuhelin  20   %  17   %  17   % 

Muu  0,2   %  0   %  0,2   % 

SoMe  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Osuus   käynneistä  9,6   %  20,3   %  10,7   % 

Satakunnan   museo 
 

 
Päivittäiset   kävijät   Satakunnan   museon   Finna-näkymässä   2016 
 
Satakunnan   museon   Finna-näkymä   on   vierailtu   vuoden   aikana   ainoastaan   721. 
Kävijämäärissä   on   selvä   piikki   24.-25.5.2016.   Kahden   päivän   aikana   sivustolla   vierailtiin 
yhteensä   207   kertaa,   mikä   on   lähes   kolmasosa   koko   vuoden   käynneistä.   Muuten   käyntejä 
on   ollut   keskimäärin   kaksi   päivässä. 
 
Käyntien   aktiivisuus   (sivujen   lataus,   hakujen   määrä,   käynnin   kesto)   on   lähellä   museoiden 
ryhmän   keskiarvoa. 
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Yhteenveto   Satakunnan   museon   Finna-näkymän   käytöstä   2016 
Näkymä 

Osoite  satakunnanmuseo.finna.fi 

Nimi  Satakunnan   museo    Uusi 

Status   

Tarkastelujakso  1.1.-31.12.2016   (365   päivää) 

Käynnit  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Käyntejä  721  -  46   475 

Käyntejä   /   päivä  2  -  126 

Kesto  3   min   51   s  -  4   min   44   s 

Lyhyiden   osuus  44   %  -  42   % 

Käyttö  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Sivulataukset  5,0   sivua   /   käynti  -  6,3   sivua   /   käynti 

Haut  2,0   hakua   /   käynti  -  3,0   hakua   /   käynti 

Käyttöaste    -   

Yksilöllisiä   tietuenäyttöjä  631  -  137   996 

Palaavat   käyttäjät  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Osuus   käynneistä  23   %  -  26   % 

Keskimääräinen   kesto  5   min   43   s  -  6   min   45   s 

Saapumissivu  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Etusivu  94   %  -  54   % 

Tietuesivu  0   %  -  26   % 

Lähteet  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Suoraan  47   %  -  39   % 

Linkki   toiselta   sivustolta  45   %  -  34   % 

Hakukone  9   %  -  28   % 

Laitteet  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Tietokone  78   %  -  72   % 

Tabletti  10   %  -  10   % 

Älypuhelin  12   %  -  17   % 

Muu  0,2   %  -  0,2   % 

SoMe  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Osuus   käynneistä  12,2   %  -  10,7   % 
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Suomen   Lelumuseo   Hevosenkenkä 
 

 
Päivittäiset   kävijät   Suomen   Lelumuseo   Hevosenkengän   Finna-näkymässä   2016 
 
Suomen   Lelumuseo   Hevosenkengän   Finna-näkymä   on   museonäkymistä   kaikkein   hiljaisin. 
Sivustolla   vierailtiin   viime   vuonna   keskimäärin   alle   kerran   päivässä.   Käyntien   määrä   on 
laskenut   edellisestä   vuodesta   80   %. 
 
Hakukoneen   kautta   sivustolle   tulee   kävijöitä   12   prosenttiyksikköä   enemmän   kuin 
edellisenä   vuonna.   Sivulle   tullaan   edellistä   vuotta   harvemmin   suoraan   tai   kirjanmerkkien 
kautta.   Palaavien   kävijöiden   määrä   on   laskenut   3   prosenttiyksikköä 
 
Yhteenveto   Suomen   Lelumuseo   Hevosenkengän   Finna-näkymän   käytöstä   2016 
Näkymä 

Osoite  lelumuseohevosenkenka.finna.fi 

Nimi  Suomen   Lelumuseo   Hevosenkenkä 

Status  Tuotanto   (22.1.2015   lähtien) 

Tarkastelujakso  1.1.-31.12.2016   (365   päivää) 

Edellinen   tarkastelujakso  22.1.2015   -   31.12.2015   (343   päivää) 

Käynnit  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Käyntejä  270  487  46   475 

Käyntejä   /   päivä  0,7  1,4  126 

Kesto  4   min   4   s  3   min   50   s  4   min   44   s 

Lyhyiden   osuus  42   %  40   %  42   % 

Käyttö  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Sivulataukset  4,2   sivua   /   käynti  2,7   sivua   /   käynti  6,3   sivua   /   käynti 

Haut  1,6   hakua   /   käynti  1,5   hakua   /   käynti  3,0   hakua   /   käynti 

Yksilöllisiä   tietuenäyttöjä  233  312  137   996 

Palaavat   käyttäjät  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Osuus   käynneistä  26   %  29   %  26   % 
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Keskimääräinen   kesto  3   min   30   s  6   min   9   s  6   min   45   s 

Saapumissivu  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Etusivu  82   %  55   %  54   % 

Tietuesivu  0   %  4   %  26   % 

Lähteet  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Suoraan  35   %  50   %  39   % 

Linkki   toiselta   sivustolta  49   %  46   %  34   % 

Hakukone  16   %  4   %  28   % 

Laitteet  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Tietokone  86   %  90   %  72   % 

Tabletti  7   %  3   %  10   % 

Älypuhelin  7   %  7   %  17   % 

Muu  0   %  0   %  0,2   % 

SoMe  2016  2015  Ryhmän   keskiarvo 

Osuus   käynneistä  3,0   %  6,6   %  10,7   % 
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